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4. Endüstri devrimi yerleşik pek 
çok anlayış ve üretim sistemini 
değiştirdi. Dünyanın dev üretim 
sanayi firmaları, dijital dünyanın yeni 
aktörleri yanında ufak sermayeler 
olarak kaldılar. Teknoloji geliştikçe 
dünya daha da küçülüyor, toplumsal 
sosyal yabancılaşma, bireysel 
yabancılaşmaya dönüşerek, akıllı 
telefonların yapay zekaları tarafından 
kontrol edilen nesneler haline geliyoruz. 
Üretimin büyük kısmını makineler ve 
programlar gerçekleştiriyor. Toplam 
üretim sürecinde insanın yeri her yıl 
daha da azalıyor. Bu durum üretim 
süreçlerinden programlamaya, 
lojistikten nakliyeye kadar geniş bir 
süreci kapsıyor. Amazon şimdiden 
dronlarla bunun planlamalarını yapıyor. 
Endüstri 4.0 günlük hayatımızın bir 
parçası oldu. Karanlık oda üretimleri 
mobilya panel sektöründe şimdiden 
gerçekleşmeye başladı.  Bu durum 
üretim hacmini olağanüstü boyutlarda 
arttırarak, küçük işletmelere de hayat 
hakkı tanımıyor.

Türkiye son 5 yılda özellikle mobilya 
aksesuar ve orman ürünleri üretiminde 
bölgesel bir güç oldu. 13 milyona 
yaklaşan üretim hacmiyle her yıl 
büyüyen bir sektör. Keza Mobilya 
aksesuarlarında son yaptığımız 
araştırmada, hemen tüm kıtalara 
ihracat yapan ve bina , personel 
yatırımlarıyla sürekli kapasite arttıran 
bir sektör oldu. İçlerinde küresel 
düzeyde markalar var. Pek çok 
ülkede fabrikalar açılarak buralardaki 
pazar paylarını arttırıyorlar. Ar-Ge ve 
tasarıma önem veriliyor. Elektronik 
mühendisinden endüstri mühendisine, 
mimar, makine mühendisi ve 
işletme uzmanları buralarda önemli 
bir istihdam yaratıyor. Özetlersek 
şimdilik büyümenin şifrelerinde yerel 
ve uluslararası fuarlarla, ihracatla 
büyüyen bir Türk mobilya, aksesuar 
ve panel sektörü var. 
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Türkiye’nin tek uluslararası Mobilya Sektör Dergisi 
FURNITURK INDUSTRY & DECORATION dergimizin 2024 
yılı ilk sayısı Çıktı. Her yıl onlarca uluslararası fuarlarda 
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bir atmosfer kazandıran Tekstil Kenar

Bantları, tekstilin ruhunu detaylara
taşıyor. Farklı malzemeler ile

uyumlanabilen karakteri sayesinde
şık kombinlere olanak tanıyor.

RO2023-913_Kolaj_Tekstil_Desen_Mobdek_21x29cm_Print.indd   1RO2023-913_Kolaj_Tekstil_Desen_Mobdek_21x29cm_Print.indd   1 5.03.2024   14:155.03.2024   14:15



https://www.intermobistanbul.com/


FUARLARDAN

12 MOBİLYA DEKORASYON Dergisi
Sayı: 181                     Mart - Nisan 2024

Çeyrek asrı deviren
İNTERMOB, 

sektörün devlerini tekrar 
bir araya getirmeye hazırlanıyor!



RX Tüyap Fuarcılık tarafından Mobilya Aksesuar Sana-
yiciler Derneği (MAKSDER) iş birliğiyle düzenlenen 
ve sektörün tüm paydaşlarının yerli ve uluslararası 

nitelikli ziyaretçiler ile buluştuğu İntermob, 12-15 Eylül 
2024 tarihleri arasında İstanbul Tüyap Fuar ve Kongre 
Merkezi’nde 26. kez kapılarını ziyaretçilerine açacak. 

Sektörlerinin lider firmalarının en yeni tasarımlarını ser-
gileyeceği fuar, çeyrek asrı deviren geçmişiyle mobilya ve 
ahşap endüstrisindeki profesyoneller için önde gelen bir 
etkinlik olarak organize edilmeye devam ediyor.

Uluslararası bir iş platformu olan fuarda, orman ürünleri, 
yonga levha, kapı, kapak, panel, profil, kaplama, kenar 
bandı, mobilya aksesuarları ve sistemleri, mobilya kimya-
salları, boyalar, yapıştırıcılar, üretim malzemeleri ve ekip-
manları, döşemelik malzeme ve ekipmanları, kumaş ve 
sünger kesme makineleri sergilenecek.

Uluslararası ziyaretçilerden 
yoğun ilgi

2023 yılında 12 salonda gerçekleşen fuara, 112 ülkeden 
7.697 uluslararası ziyaretçiyi ağırlayan İntermob Fuarı 
toplamda 37.610 ziyaretçiye ev sahipliği yaptı. Fuar ayrıca 
ülke çapında 81 ilimizden nitelikli ziyaretçiyi ağırlayarak 

sektörde yer alan üreticiler, tedarikçiler, tasarımcılar, 
mimarlar ve sektör uzmanları için dinamik bir buluşma 
noktası olarak hizmet verdi. Katılımcıların Intermob 
2023 Fuarı’ndan memnuniyet oranı yüzde 98 olarak 
gerçekleşmişti. 

Fuar bileti sınırlı süreyle 
ücretsiz! Acele edin!

12-15 Eylül 2024 tarihleri arasında İstanbul’daki Tüyap 
Fuar ve Kongre Merkezi’nde gerçekleşecek Türkiye’nin ve 
Avrasya’nın lider mobilya yan sanayi fuarı olan İntermob 
2024 ziyaret etmek için online biletinizi www.intermo-
bistanbul.com adresinden hemen alın, ücretsiz dönemi 
kaçırmayın!

13MOBİLYA DEKORASYON Dergisi
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FUARLARDAN

İntermob, 26. kez mobilya sektörünün 
nabzını tutmaya hazırlanıyor.  
Üretimde ve ihracatta istikrarlı bir 
büyüme trendine sahip olan mobilya  
yan sanayi sektörü, ihracatlarını 
artırmak, sektör uzmanlarıyla görüş  
ve deneyim alışverişinde bulunmak için  
12-15 Eylül 2024 tarihleri arasında 
sektörün Avrasya Bölgesi’ndeki  
en prestijli fuarında buluşuyor.



FUARLARDAN

RX Tüyap ve AİMSAD iş birliğiyle 19-23 Ekim tarihleri 
arasında İstanbul’daki Tüyap Fuar ve Kongre Mer-
kezi’nde düzenlenen WoodTech Fuarı, sektördeki en 

son teknolojik gelişmelerin sergilendiği ticari bir etkinlik 
olarak büyük ilgi gördü. Fuar, ağaç işleme makineleri 
üreticileri, tedarikçileri ve endüstri profesyonellerini bir 
araya getirerek sektördeki en son teknolojileri ve inovas-
yonları sunma fırsatı tanıdı. Otomasyon, veri analitiği ve 
çevresel sürdürülebilirlik alanlarındaki yenilikler, fuarın 
odak noktalarından biri oldu.

10 salonda düzenlenen fuarda; orman, tomruk ve kereste 
ürünleri için makine ve ekipmanları, ağaç işleme maki-
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WoodTech Fuarı:
Ağaç İşleme Sektörüne

Yön Veren Atılımlar
Mobilya, inşaat, iç dekorasyon, ambalaj 
ve diğer birçok alanda faaliyet gösteren 
firmalara hizmet veren ağaç işleme 
sektörü, Türkiye’nin önemli sanayi 
kollarından biridir. Ağaç işleme sektörü 
2023 yılında önemli gelişmelere ve 
yeniliklere sahne oldu. Bu sektörde ahşap 
işleme makineleri, kesici takımlar ve el 
aletleri alanında Türkiye’nin ve bölgenin 
en büyük ve uzun soluklu ihtisas fuarı 
olan WoodTech, bu önemli gelişmelerin 
yaşandığı iş platformu olarak öne çıktı.

https://www.woodtechistanbul.com/


nesi ve ekipmanları, yüzey işlem makine ve ekipmanları, 
ambalajlamada kullanılan makine ve ekipmanları, kon-
veyör, taşıma, depolama ekipmanları, kesici takım, tutucu 
takım ve diğer ekipmanlar, toz toplama, havalandırma ve 
filtre sistemleri, kurutma fırınları, emprenye sistemleri 
ve enerji kazanları, endüstriyel ve sektörel yazılımlar bir 
arada sergilendi.

RX Tüyap Genel Müdürü Berkan Öner, fuarın 2022 yılına 
göre yüzde 30 oranında büyüme gösterdiğini belir-
terek, “Cumhuriyetimizin 100. yılını kutladığımız bu özel 
dönemde, Woodtech Fuarı’nı 36. kez düzenlemekten 
dolayı gurur duyduk. Fuarımız 2023’te 320’den fazla firma 
ve firma temsilciğine ve 1000’e yakın makineye ev sahip-
liği yaptı. Türkiye dahil 98 ülkeden 3.881’i uluslararası 
ziyaretçi olmak üzere 22.381 ziyaretçiyi ağırladı. 280’den 
fazla uluslararası VIP alım heyeti de fuar için İstanbul’a 
geldi. 2024 yılında 12-16 Ekim tarihlerinde kapılarını 
açacak fuarımızda hem uluslararası ziyaretçi sayısında 
hem de ticaret hacmimizde en az yüzde 20 oranında artış 
hedefi koyduk” dedi.

2024’e Doğru: Ağaç İşleme 
Sektöründe Beklentiler ve 

Hedefler
Dijitalleşme, otomasyon, sürdürülebilirlik, çevre bilinci ve 
inovasyon hedeflerini merkeze koyarak ilerleyeceklerini 
belirten Öner, 2024 ve sonrası için sektöre ilham verici bir 
vizyon kazandırmaya devam edeceklerini ve ağaç işleme 
makineleri dünyasında geleceğin standartlarını Wood-
Tech Fuarı’nda belirleyeceklerini ifade etti.

“2024 yılında, ağaç işleme makineleri sektörünün global 
pazarlarda daha fazla genişlemesi bekleniyor. Yeni pazar-
lara giriş, uluslararası iş birlikleri ve ticaret anlaşmala-
rıyla sektördeki büyüme ivmesinin sürmesi hedefleniyor. 
Sektörün büyümesini, iç piyasadaki talep artışı ve ihra-
catın devam etmesi gibi faktörlerin destekleyeceğini 
öngörüyoruz.  Sektörün 2024 yılı hedefleri arasında; ihra-
catın arttırılması, yeni pazarlara açılması ve yerli üretim 
kapasitesinin geliştirilmesi yer alıyor. Sektör, bu hedef-
lere ulaşmak için Ar-Ge yatırımlarına ağırlık vermeyi ve 
teknolojiyi yakından takip etmeyi planlıyor.

Ağaç işleme sektörü, Türkiye ekonomisinin önemli bir 
dinamosu olmaya ilerleyen yılarda da devam edecek. Sek-
törün büyümesi, istihdam ve ihracat artışına WoodTech 
Fuarı’mız vasıtasıyla katkı sağlayacaktır.” diye konuştu.
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RX Tüyap 
Genel Müdürü 
Berkan Öner
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FİRMALARDAN

Fuarda sergilenen yeni koleksiyonların çevreye duyarlı 
şekilde üretilmesi ise ziyaretçilerin takdirini kazandı. 
Estetik, kalite, tasarım olgularını var ederken doğaya 

nasıl saygılı olunabileceğini gösteren AGT, sürdürülebilir 
estetik prensibi ile geleceğin trendlerine yön verecek 
renk ve desenlerini paylaştı. 

Nefes alabilen sağlıklı mekanlar için geliştirilen parke 
koleksiyonları, sesi absorbe eden duvar panel ve profilleri 
hem renk ve desen zenginlikleri, hem de üstün teknolojik 
özellikleriyle dikkat çekti. 2024 renk ve desenlerinin ulus-
lararası arenada ilk kez sergilenen doğal tonları ve doku-
larıyla öne çıkan derzli Luna, derzsiz Bella Neo Kolesiyonu, 
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DOMOTEX 2024’te
AGT RÜZGÂRI

Ahşaba tutkuyla yön veren AGT, zemin 
sektörünün yenilikçi modellerinin 
sergilendiği Almanya’nın Hannover 
şehrinde gerçekleşen Domotex Fuarı’nda 
dikkatleri üzerine çekti. Ziyaretçilerin 
yoğun ilgi gösterdiği fuarda AGT’nin 
sadece doğal ahşaptan üstün teknoloji 
ile üretilen koleksiyonları değil, çevreci 
yaklaşımı da takdir topladı.



Kamelya, Lotus, Yuka, Vera; doğal dokusuyla Natura Line; 
Lena ve Gila; kontrast geçişleriyle maceracı ruhların ter-
cihi Marco Polo Koleksiyonundan Hudson, Novaya; hay-
ranlık uyandıran renk ve dokusuyla Natura Select Kolek-
siyonundan Termessos, Teos; antistatik özelliği ile vücu-
dunuzdaki statik elektrik yüklenmesini ortadan kaldıran 
Yoga Koleksiyonundan Astaya, Sava; 72 saat suya dirençli 
Mood Koleksiyonundan Murano, Monte, Modena ziyaretçi-
leri ile buluştu. 

AGT’nin parke ürünleri için geliştirdiği üstün Comfortech 
teknolojisi fuarda ilgi odağı oldu. Comfortech teknoloji-
sine sahip AGT parke ürünleri zemindeki oluşabilecek ses-
leri absorbe ederek bir alt kata geçişini engeller. Bununla 
birlikte parkenin döşenmesini de pratik hale getirir ve 
zemine ekstra bir şilte döşeme ihtiyacını ortadan kaldırır. 

Trendy koleksiyonuna eklenen Klasik Meşe, Freze Meşe, İsli 
Meşe, Ahşap Meşe, ST Kiremit, ST Bej Gri, Süper Mat Açık 
Gri, Mat Stüdyo Gri, Süper Mat Açık Krem, HG Onyx Gri, HG 
Açık Gri, HG Elmas Gri, Arduaz, Sedefli Mermer, Tokyo Gri, 
Tokyo Beyaz, Spectrum Rose, Spectrum Koyu, Spectrum 
Mavi, Spectrum Açık renkleri profil alanında uygulanarak 
ziyaretçilerin beğenisine sunuldu. Ahşap ürünlerin birbiri 
ile mükemmel eşleşmesine olanak sağlayarak binlerce 
tasarıma kaynak olan AGT ziyaretçileri, fuar boyunca ben-
zersiz alanlar yaratmak için tasarlanmış parke ve profil-
lerinin geniş kombin seçenekleri ile dekorasyon alanında 
kullanılabileceğini gözlemleyebildi.

AGT Farkı ile Ahşabın 
Sürdürülebilir Doğallığı

Nefes alabilen mekânlar yaratmak için doğal ahşaptan 
ileri teknolojisiyle üretim yapan AGT parke, panel, profil, 
mdf lam ve mdf ürünlerinin üretiminde çizgisinden çık-
mıyor. Malzemesini PEFC ve FSC Belgeli sürdürülebilir 
ormanlardan elde ettiği kusursuz şekilde işlenebilen AGT 

çevreci tavrını sürdürüyor. Ahşabın doğal rengini ve doku-
sunu ürünlerinde korurken insan sağlığına zararlı kim-
yasallardan da uzak duruyor. Çevre dostu yüksek çizilme 
direncine sahip ahşağ ürünler uzun kullanım ömrü ve 
ikincil kullanım imkânıyla atık oluşumunu da engelliyor.

EPD belgesinde sahip olan profiller AGT’nin bu konu-
daki titiz yaklaşımını kanıtlar nitelikte. AGT, malzemenin 
temininden son kullanıcıya ulaşana kadarki tüm sürecin 
yanı sıra malzemenin kullanım ömrünü hesaplayarak 
raporluyor. Bu nedenle EPD olarak bilinen Environmental 
Product Declaration (Çevresel Ürün Beyanı -ISO 14025) 
almaya hak kazandı. AGT,  yenilikçi yaklaşımı ve ahşaba 
uyguladığı üstün teknoloji ile öne çıksa da doğaya dost 
olmasıyla biliniyor. 
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Suya ve rutubete dayanıklı yapısıyla ıslak mekanlarda 
kullanilabilen dayanımı/mukavemeti yüksek  Yeşil 
HDF hammaddenin kullanıldığı , finishing, üretim ve 

pres teknolojisi yanısıra trend renklerde modern çizgiler-
deki farklı modelleri ve ölçü avantajları , kalite detayların-
daki farklılıkları ile, Türkiye’de bir ilk olarak yerli üretimden 
ayrışmakta olan 2024 Yeni Nesil CPL Laminat serisi ürün-
lerimiz, fuardan itibaren çok beğenilmiş olup, halihazırda 
yaklaşık 100 teşhir noktasına ulaşmıştır.  Bu ürünümüz, 
gelecek aydan itibaren ciddi miktarlarda stoklarımıza 
girerek 2024 yılında seçkin üretici bayilerimiz kanalıyla, 
yurt içi ve dışı elit prestijli proje sahiplerinin, mimari 
grupların ve dekorasyon firmalarının vazgeçilmez tercihi 
olacaktır.

  Ayrıca, DecoWall by ARTPAN markası ile yine İntermob 
fuarında, ilk defa tanıtımını yapmış olduğumuz doğal 
ahşap kaplamalı dekoratif duvar panelleri ile de   kalite 
detaylarımız ile pazarda farklılığımızı sürdürüyoruz.   Bu 
bağlamda, benzersiz özellikleriyle ile öne çıkan, bizlere 
de motivasyon kaynağı olan yeni ürün gruplarımızın , mar-
kamızın ve firmamızın sürdürülebilir büyüme hedefleri 
doğrultusunda,  Bu yeniliklerimizin, 2024 yılında  ihracat 
pazarlarında, hem iç pazarda pazar segmentasyonu ve 
penetrasyonu anlamında hem de satış hacimlerimize ve 
kapasite kullanım oranlarımıza pozitif katkı sunacağına 
inanıyoruz.

ARTPAN & ARTLAM yenilikleri devam edecek..

ARTPAN & ARTLAM’da 
yenilikler durmuyor

Yeniliklerin Adresi 
misyonuyla pazar 

dinamiklerini ve 
beklentilerini sürekli takip 
edip, etüd eden bir firma 

olarak yaklaşık 2 yıldır Ar- 
Ge çalışmalarını devam 

ettirmekte olduğumuz 
yeni CPL Laminat Ürün 

grubumuzun lansmanını 
da ARTLAM markamız ile 

Ekim 2023 Tüyap İntermob 
fuarında gerçekleştirdik ve  
2024 yılı Koleksiyonumuzun 

tanıtımını yapmış olduk..



https://www.nobelanamak.com/


https://www.mobelkant.com/tr/


https://www.mobelkant.com/tr/


SEKTÖRDEN

Orman fakültesi Bahçeköy yerleşkesinde her yıl 
düzenli olarak gerçekleşen , ve esas hedefi üniver-
sitenin gelecek projeksiyonona eğitim, teknik ve 

uluslararası vizyon planında katkı üretmek olan çalıştay 
bu yıl akademisyenler, reel sektörün önde gelen temsil-
cileri sanayici ve basının ilgili temsilcilerinin oluşturduğu 
oldukça kalabalık bir katılımla gerçekleşti.  Çalıştaya 
pek çok bildiriler sunan akademisyenler, ormancılığı-

28 MOBİLYA DEKORASYON Dergisi
Sayı: 181                     Mart - Nisan 2024

Cerahpaşa Ünv. Orman 
Endüstri Mühendisliği 
bölümü danışma kurulu 

toplantısı gerçekleşti



mızın bu günü ve geleceği, endüstrinin sorunları ve üni-
versite sanayi ilişkileri bağlamında sektörün pozisyono 
ele alınarak güçlü ve zayıf yönleri ele alındı. Uzmanlar, 
deneyimlerini ve sanayinin üniversitelerden eğitimden 
beklentilerini de dile getirerek, sektörün yeni mezunları 
kucaklamaya hazır olduğunu dile getirdiler.  Fakültenin 
endüstrinin pek çok dalında önemli yetişmiş eleman ve 
mühendis kaynağı olduğu, ormandan, kağıt endüstrisine, 
mobilyadan, yüzey sektörüne kadat pekçok alanda mezun-
ların iş istihdamı oluşturduğu da ele alındı. Danışma kuru-
luna çok sayıda eski mezunlarınilgi göstermesi de ayrı 
bir vefa örneğiydi. Bu gün sektörün önemli noktalarında 
temsil yeteneğindeki mezunlar önemli görüşler dile geti-
rerek çalıştayın daha da etkili olmasını sağladılar. Basın 
adına bu yıl da katıldığımız ve katkı sunmaya çalıştığımız 
2024 yılı çalıştayının eğitime ve sektöre hayırlı olmasını 
diliyoruz. Çalıştay kapsamında bu yıl içinde üniversitede 
gerçekleşen ar-ge çalışmaları yapılan bilimsel faaliyetler,  
gerçekleşen bir sergiyle katılımcılara sunuldu. Çalıştay 
sonuçları ilgili komisyonlarda değerlendirilerek Üniversi-
tenin gelişmesi noktasında faydalanılacaktır. 
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Sanayi ve Ticaret Bakanlığı’nın 2014 yılından bu yana 
düzenlediği Verimlilik Proje Ödülleri’nde verimliliği 
işinin merkezine koyan, enerji verimliliği konusunda 

fark yaratan işlere imza atan şirketler ödüllendirildi. Sanayi 
ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır’ın katılımıyla Bilişim 
Vadisi’nde gerçekleşen ödül töreninde 12 kategoride finale 
kalan 75 projeden 35 proje ödüle layık görüldü. 2023 yılında 
596 proje başvurusunun yapıldığı ödüllerde ahşap bazlı 
panel sektörünün global oyuncusu Kastamonu Entegre, 
Adana fabrikasında hayata geçirdiği “Isı Santral Baca Fanı 
Vibrasyon Sönümleme İle Verimlilik Artırma” kalite çemberi 
projesiyle Enerji Verimliliği kategorisinde birincilik ödülüne 
değer görülürken, finale kalan Gebze Fabrika ve Tarsus 
Fabrika kalite çemberi ve sürekli iyileştirme projeleri ise 
teşekküre layık görüldü. 
Sürdürülebilirliğe verdiği önemle, tüm iş süreçlerini çev-
resel, sosyal ve ekonomik etkileri gözeterek gerçekleş-
tiren, üretim ve yatırımlarındaki çevresel etkisini ölçe-
bilmek adına 2015 yılında karbon ayak izi hesaplamasına 
başlayan Kastamonu Entegre, bu alandaki çalışmalarıyla 
ulusal ve uluslararası pek çok ödüle sahip. Döngüsel iş 
modellerinin test edildiği, akıllı enerji yönetim araçla-
rının tasarlandığı, fosil bazlı malzemelerin yerine biyobazlı 
alternatiflerin geliştirildiği çözümlerle AB projelerinde 
de yer alan Kastamonu Entegre, Avrupa Birliği 9. Çerçeve 
Programı “Horizon Europe” (Ufuk Avrupa) tarafından fon-
lanan SNUG Projesi kapsamında, yapı malzemelerinde 
kullanılmak üzere biyobazlı izolasyon panelleri üretecek. 
Tamamıyla doğal kaynaklardan elde edilecek bu panellerle 
binalarda enerji tasarrufu sağlanması ve inşa süreçlerinde 
çevresel etkilerin azaltılması hedefleniyor.

Kastamonu Entegre’nin ahşap bazlı panel sektöründe sür-
dürülebilirlik raporu hazırlayan ilk şirket olmasının ve enerji 
yönetimi konusunda üstlendiği öncü rolün altını çizen 
Kastamonu Entegre CEO’su Haluk Yıldız, “Bu topraklardan 
çıkmış global bir şirket olarak ülkemize, insanımıza ve eko-
sisteme karşı olan sorumluluklarımızın farkındayız. Üretim 
süreçlerimizin ve yatırımlarımızın tamamında sürdürüle-
bilirliği odağımıza alarak adımlar atıyoruz. Sürdürülebilirlik 
stratejimizde enerji verimliliği önemli bir yer tutuyor. Geliş-
tirdiğimiz inovatif projelerle enerji verimliliği performan-
sımızı her geçen yıl daha da iyileştiriyoruz. Üretimden atık 
yönetimine kadar her alanda enerji verimliliğini en yüksek 
seviyeye çıkarmaya gayret ediyoruz. Enerji yönetimi ve 
verimliliği konusunda pek çok ulusal ve uluslararası sis-
teme akredite bir şirketiz. Ahşap bazlı panel sektöründe ilk 
sürdürülebilirlik raporu hazırlayan, ‘Atık Biyokütlelerin Gaz-
laştırılması’ teknolojisiyle, daha az yatırım maliyeti ile hem 
yüksek enerji verimi sağlayıp hem de atık yönetimini daha 
etkin bir şekilde gerçekleştiren ilk şirketiz. ‘2050 Net Sıfır’ 
hedefi doğrultusunda çalışmaya, yeşil ve dijital dönüşümü 
birlikte gerçekleştirerek değer yaratmaya devam edeceğiz. 
İtibarlı kurumlardan aldığımız ödüller bu yolculuktaki karar-
lılığımızı daha da artıyor.” dedi.

Kendi enerjisini üreten fabrika
Enerji verimliliği ödülüne layık görülen Kastamonu Enteg-
re’nin Adana MDF fabrikası çatısına kurulan Hayat-GES 1 
Güneş Enerji Santrali ile kendi elektrik enerjisini kendisi üre-
tiyor. Ayrıca fabrikada, motorin yakıtlı forkliftler elektrikli 
forklifte dönüştürülerek hem enerji maliyetleri düşürülüyor 
hem de dizel yakıt kullanımına bağlı CO2 emisyonunu ortadan 
kaldırma yolunda önemli bir adım atılmış oluyor. 

Kastamonu Entegre 
Enerji Verimliliğinde Zirvede!



http://www.hanex.com.tr/
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1985 yılında İstanbul’da Burak Ticaret adı 
altında mütevazı bir şahıs şirketi olarak 
kurulan Burak TEKER firması, mobilya teker-

leri ile başlayan ticari faaliyetlerini geliştirerek 
üretime geçerek kalıphaneden kendi patentli 
ürünlerini üreten tescilli bir firma haline gel-
miştir. . Bir süre sonra BURAK TEKER A.Ş ünvanı 
altında üretim kapasitesini arttıran firma, 
bugün 20 ülkeye ihracat yapan önemli bir üretici 
firma haline geldi.

Bugün dört ayrı lokasyonda üretim altyapısı 
ile organize olan firma, 4000 m2 kapalı alanda 
üretim yapan bir kuruluş haline gelmiştir. Tüm 
üretim süreçlerini kendi bünyesinde yürüten 
Burak Teker, makine ve yeni kalıp yatırımlarıyla 
sürekli kendini geliştirmektedir. Pazarlama ve 
Ar-Ge yatırımlarına odaklanan Burak Teker A.Ş. 
Önemli uluslararası fuarlara katılarak markasını 
ve müşteri portföyünü geliştirmektedir.
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Mobilya ve endüstriyel çarklarla
prestijli bir kuruluş

1985’ten 2024’e 
Burak Teker A.Ş.

C A S T E R S



Mepa  
Mobilya Gereçleri San Tic A.Ş.

Venus 22S:
Venus 22S Cam Sürgülü Kapı Sistemi 

ile modern bir görüntü elde ederken 

aynı zamanda evinizde veya ofisinizde 

ferah kullanım alanları oluşturun.

SCK 45C:
SCK 45C Hafif Sürgülü Cam Kapak sistemi ile mobilyanızı eşsiz hale getirin.Dünyada önde gelen sürgülü sitemler üretici firması olarak hafif sürgülü sistem ürünlerimiz ile tasarımlarınızı 

destekliyoruz.

FKM 80-C:
Frenli Sürgülü Cam Kapı Sistemi FKM 80-C ile ofis, mutfak ve salonlarınızda yer tasarrufu sağlamanıza ve ferah bir ortam oluşturmanıza olanak sağlanır. Kaliteli malzemeden oluşan ve kusursuz çalışan sürgülü cam kapı sisteminin her detayı düşünülmüştür ve dayanıklıdır.
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Moskova/Rusya’da 20-24 Kasım 2023 tarihlerinde 
düzenlenen “Mebel 2023- 34. Uluslararası Mobilya, 
Dizayn ve Dekorasyon Fuarı Ege İhracatçı Birlikleri 

Genel Sekreterliği organizasyonunda düzenlenmiş ve 
Mobilya Kağıt ve Orman Ürünleri İhracatçıları Birlikleri-
mizce ortak bir info stantla Mobilya ve yan sanayi sektö-
ründen pekçok firma katılmıştır. katılım sağlanmıştır.

l RusMebel Forumu. Rusya Sanayi ve Ticaret Bakan-
lığı, Rusya Mobilya ve Ağaç İşleme İşletmeleri Birliği 
temsilcileri ve ilgili sektörlerden uzmanların katılımıyla 
düzenlenmektedir. 

l Mobilya.aksesuar, orman ürünleri ve  İç Tasarım:

l Mebel, Rusya ve Doğu Avrupa’daki en önemli  mobilya 
fuarı ve ana endüstri etkinliklerinden biridir. . Her son-
bahar Expocentre, yeni koleksiyonları ve mobilya moda-

sının en iyi ürünlerini sergilemek için önde gelen küresel 
markaları ve üreticileri, tasarımcıları ve iç mimarları 
bir araya getiriyor. Fuara katılan herkes iş iletişiminin 
tadını çıkarmak ve gelişim için yeni fırsatlar bulmak için 
büyük bu fuara geliyorlar. Fuar, mobilya pazarının en son 
trendlerini sunuyor ve üreticileri ve distribütörleri müş-
terilerle bir araya getiriyor. Yatak odaları, yemek odaları, 
oturma odaları, kreşler ve mutfaklar için çok çeşitli elit ve 
bütçe mobilyaların yanı sıra kanepeler ve koltuklar, dona-
nımlar, kaplama malzemeleri aksesuarlar ve çeşitli dekor 
öğeleri içerir.
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Mebel 2023,
Moskova / Rusya’da gerçekleşti
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SICAM
HEPİMİZ SICAM 2024’TEYİZ!
ONLINE KATILIMCI LİSTESİ
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Carolina 
Giobbi: 
“Formülümüz 
herkes 
tarafından 
iyi biliniyor.”



SICAM’ın katılımcı listesi, etkinliğin kapılarının 
açılmasından on ay önce yayında: 

Sicam Fuarı’nın  on beşinci edisyonuna  katılacak firmaların 
listesi, tek bir tıklama ile elinizin altında. Bu fuarda, mobilya 
sektörüne yönelik yarı mamuller ve ürünler sergileniyor. 
Fuar 15-18 Ekim tarihleri arasında İtalya  Pordenone Fiere 
Fuar Merkezi’nde gerçekleşiyor.  

Pazarlama ve iletişim müdürü Carolina Giobbi, “Her zamanki 
gibi bu yılın katılımcılarının listesini önceden yayınlayabil-
diğimiz için heyecanlıyız” dedi. “Aynı zamanda, SICAM’ı ken-
dilerini tanıtmak için en uygun yer olarak seçen, çok uluslu 
şirketler,  birçok yeni gerçeklik nedeniyle bu yılın özellikle 
“canlı” geçmesine yönelik önemli çalışmalarımızı 2024 
yılı içinde sizlere düzenli ulaştıracağız. Sicam’ın slogan 
olan sürekli innovasyon , farkındalık müşteri odaklı olarak 
gelişiyor. 

Mobilya sektörünün ulusal ve uluslararası takviminde her 
zamanki gibi  yerleşik bir etkinlik olan Sicam, fuarın, onbe-
şinci yaş gününde  katlanarak artan kalite cve başarısını bu 
yıl da sürdürecek.  Sicam her zaman, hizmetleri ve fırsatları 
garanti eden benzersiz bir fuardır.

Carolina Giobbi, “Formülümüz herkes tarafından iyi biliniyor” 
diye devam etti. “Ürünün ilgi odağı olduğu bir yer, sergilenen 
binlerce ve binlerce ürünün somutluğundan ortaya çıkan 
fikirlerin ve ilişkilerin başlangıç  merkezi olmasını sağlamak 
için “kolay”, samimi bir şekilde çalışan dikkatli çalışma arka-
daşları olmak istiyoruz. Bir işyerinin her zaman sürdürmesi 
gereken titizliği ve verimliliği korurken, herkesin kendini iyi 
hissetmesine olanak tanıyan bir atmosfer  olmalıdır. Fuar-
larda gerçekleştirdiğimiz bir çok etkinlik,buluştuğumuz 
birçok operatör ve tanıtmak için katıldığımız birçok etkinlik, 
tam da bu değerin altını çiziyor. SICAM, bundan sonra da 
dünyanın her yerinden alıcıların tercih ettiği yer olacak!”.

tekniğin tasarımla 
buluştuğu fuar
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53. CIFF
Guangzhou

28-31 Mart 2024 tarihleri arasında gerçekleşiyor

28-31 Mart 2024 
tarihleri arasında 
gerçekleşecek olan 53. 
CIFF Guangzhou’nun 
ikinci aşaması, işyerleri 
ve ticari alanlara yönelik 
mobilyalara odaklanacak 
ve mobilya endüstrisine 
yönelik malzemeler, 
bileşenler ve makinelere 
adanmış CIFM/
interzum Guangzhou ile 
tamamlanacak.

53. CIFF Guangzhou 2024
Aşama 1 - 18-21 Mart 2024

ev mobilyaları, ev dekorasyonu ve ev tekstili, dış mekan ve eğlence mobilyaları

Aşama 2 - 28-31 Mart 2024
ofis mobilyaları, ticari mobilyalar, otel mobilyaları ve mobilya makine ve hammaddeleri

Ofis ve Ticari Alan: Üçüncül sektör için dünyanın 
en büyük mobilya platformu



1.100 katılımcısı, Kanton Fuar Kompleksi’nin A, B ve D 
alanlarındaki 24 pavilyonu, 240.000 metrekareyi aşan 
sergi alanında,  2023 edisyonundan %9 daha büyük 

optimize edilmiş düzeniyle bu yılki CİFF Guangzhou, Ofis 
ve Ticari Alanıyla  dünyanın en büyük fuarıdır.  Ofis ve ticari 
alan mobilyaları ve ürünleri tanıtmak, trendleri belirlemek 
ve dünyanın tüm büyük pazarlarından katılımcılar ve pro-
fesyoneller arasında iş ilişkileri kurmak için Asya’nın bu 
büyük platformunda bir araya geliyor. 

‘Yeni Ofis Modası, Yeni Ticari Trend’ temasıyla düzenlenen 
Ofis ve Ticari Alan Sergisi, Ofis Ortamı, Ofis Oturma Alan-
ları ve Kamusal Ticari Alan olmak üzere üç ana bölümden 
oluşuyor.

A Alanındaki Ofis Ortamı bölümü, ofis sistemleri, aksesu-
arlar, metal mobilyalar ve güvenli akıllı arşivler, akıllı ofis 
için avangart trendler ve sağlık hizmetlerine ve müşte-
rilerin ihtiyaçlarına yönelik tesisler için mobilyalar gibi 
çalışma ortamlarının yapılandırılmasına yönelik kapsamlı 
çözümler sunar. daha yaşlı insanlar.

Bu kapsamda Onmuse, Kano, Goodtone, UFOU, Uispair, 
Fenlun, Finest, U.miller, Archini, Cubespace, Smilesiyo, 
Soundbox, Burgeree, WHM gibi kaliteli markaların iş  
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birliğiyle önemli bir alan ayrılacak. Sektördeki araştırma 
ve geliştirmeyi teşvik etmek ve değerli ilham kaynakları 
sağlamak amacıyla tasarımdaki yenilik ve trendler için.

‘Linking Design Star Özel Sergisi’, önde gelen Çinli ve ulus-
lararası tasarımcıları 20 tanınmış tasarım kurumuyla 
birlikte, üreticileri tasarım sorunlarına yaklaştırmayı ve 
işyeri için yeni konseptler, senaryolar ve trendler geliştir-
meye yardımcı olmayı amaçlayan üst düzey forumlarda bir 
araya getirecek. .

Tek başına dünyanın oturma alanına ayrılmış en büyük 
sergisini temsil eden Ofis Oturma Alanları bölümü, D Ala-
nında 80.000 metrekareye yayılmış olup, 2023 edisyo-
nuna göre toplam %33 daha fazla alana sahiptir.

 Ofis koltukları ve yönetici koltukları. Salon, resepsiyon ve 
ziyaretçi oturma yerleri. Pandemiden bu yana yükselişte 
olan, ofis mobilyaları için olağanüstü iç pazarın yanı sıra 
ihracata yönelik ticari özellikleriyle öne çıkan, yalnızca 
binlerce uluslararası alıcıyı Guangzhou’ya getirmekle kal-
mayıp aynı zamanda tasarım, teknoloji ve teknolojiyle ilgili 
sorulara da gereken özeni gösteren bir teklif. İşyerinde 
sağlık ve refahın önemini vurgulamak için her şeyden 
önce ergonomi.

Alan B’deki Kamu Ticari Alanı bölümü, okul mobilyaları, 
otel mobilyaları ve kültür, ulaşım ve spor mekanları gibi 
kamusal alanlar için en iyi çözümleri sergiliyor. Bun-
ların hepsi, hem uluslararası alanda hem de Çin’de, özel-
likle hızla gelişen okul sektöründe, daha kaliteli ve daha 
gelişmiş mobilyalara yönelik talebin yüksek olduğu, 
sürekli gelişen alanlardır.
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50 yıl boyunca devam eden inovasyonları ile dünyanın 
her yerinde insanların hayatlarına dokunmanın ve 

daha iyi hale getirmenin mutluluğunu yaşayan SAMET; 
yepyeni ürünleri ve dijital uygulamaları ile 2024’te de “en 
iyi kullanıcı deneyimini” hedefliyor.

SAMET, banyo ve mutfaklarda sofistike tasarım ve 
mükemmel fonksiyonu bir arada sunan ürünleri ile yaşam 
alanlarına maksimum konfor sağlarken, insana hizmet 
eden tasarım anlayışı ile iyi bir yaşamın kapılarını aralıyor.
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SAMET’in
hedefinde en iyi kullanıcı 

deneyimi var

50. Yılını üstün tasarım ve teknoloji ile 
birleştirdiği ürünleri ve uygulamaları ile kutlayan

Mutfak ve yaşam alanlarında daha iyi 
bir deneyim için fonksiyon ve tasarım 
odaklı çözümleri ile kullanıcı iç görüsünü 
hedefleyen dünyaca ünlü mobilya teknik 
aksesuarı üreticisi SAMET; 50. Yılını 
üstün tasarım ve teknoloji ile birleştirdiği 
ürünleri ve uygulamaları ile kutluyor.



Mekanik İkili Kalkar Kapak Sistemi 
Multi-Mech ile yaşam alanlarınızda 

mükemmel görünüm
Tamamen mekanik, güçlü ve yenilikçi özelliklere sahip 
yapısı, sunduğu geniş renk yelpazesi ve şık tasarımı ile 
Multi-Mech Mekanik İkili Kalkar Kapak Sistemi mutfak ve 
yaşam alanlarına kusursuz hareketi ve mükemmel görü-
nümü getiriyor.

5 farklı renk seçeneği
Multi-Mech’in modern ve şık çizgileri 5 etkileyici renk ile 
buluşuyor. Farklı mobilya tasarımlarına uygun renk seçe-
nekleri ile en geniş tasarım çözümlerini Multi-Mech ile 
yakalamak mümkün! Üstelik süs kapağı üzerinde farklı 
marka ve logolar ile kişiselleştirilmiş bir dokunuş elde 
edebilirsiniz.

Mükemmel mekanizma ve harmoni
Dolabınız ister yüksek olsun ister geniş, ister alüminyum 
çerçeveli cam kullanılsın isterse ahşap, güçlü mekaniz-
ması ile Multi-Mech 30 kg’a kadar yüksek kapak taşıma 
kapasitesine sahip

Kusursuz açılma ve kapanma 
Multi-Mech ile kapaklar kusursuz bir şekilde katlanarak 
açılır ve istenilen seviyede durdurulabilir. Mükemmel 
açılma hareketi, dolap içerisine kolay erişim sağlayarak 
konforu maksimum seviyeye taşır. Kapaklar kusursuz bir 
sessizlik ile yavaşça kapanır.

Alışkanlıklarınıza uyumlu mekanizma
Multi-Mech ile kusursuz açılma ve kapanma hareketini 
kendi alışkanlıklarınıza göre ayarlayabilirsiniz. İster yavaş 
ister daha hızlı… Kapanma hareketinin hızı ve açısı mut-

fağınızın tasarımına ve kullanım alışkanlıklarınıza uygun 
şekilde adapte edilebilir. Multi-Mech’in açılma açısını 
mutfağınıza göre 90 derece olarak sınırlayabilirsiniz. 
Üstelik bunu entegre açı sınırlayıcı özelliği sayesinde tor-
navida ile kolaylıkla yapabilirsiniz

SAMET’ten Banyo ve Mutfaklardaki 
Kalkar Kapaklar İçin Kusursuz Çözüm; 

Slim-Mech
SAMET, kullanıcıların hayatlarını kolaylaştırmak için sofis-
tike tasarım ve mükemmel fonksiyonu bir arada sunan Mul-
ti-Mech Mekanik ikili kalkar kapak sistemi ve Solo-Mech 
tekli kalkar kapak sisteminden oluşan kalkar kapak aile-
sine, yeni eklediği Slim-Mech Mekanik Tekli Kalkar Kapak 
Sistemi ile mutfak ve banyolarda fark yaratmaya devam 
ediyor. Dar ve küçük kabinler için tasarlanan mekanik 
kalkar kapak sistemi Slim-Mech ince ve zarif tasarımı ile 
kullanıcılara maksimum kabin içi kullanım kolaylığı sağ-
lıyor. Kademeli açılma ve yavaş kapanma özelliğine sahip 
Slim-Mech sofistike tasarım ile mükemmel fonksiyonu bir 
arada sunuyor.

Senkronize Hareket Eden, Üstün Ray 
Sistemine Sahip, Flowbox Çekmece 

Sistemleri 
SAMET, farklı renk, materyal ve yükseklik seçenekleri ile 
çekmeceler için geliştirdiği Flowbox Çekmece Sistemleri 
ile mutfak ve banyolara yeni bir kimlik kazandırıyor. Üstün 
ray sistemi, geliştirilmiş fren mekanizması ve yavaş 
kapanma ve tek bir dokunuşla açılıp-kapanma özelliği ile 
sessiz ve kusursuz hareket sağlarken, mükemmel fonk-
siyon ve kullanım özelliklerini tasarımla buluşturuyor. 

Flowbox, kusursuz, ince ve zarif yanak tasarımı ile eşsiz 
bir görünüm sağlarken, ultra geniş iç hacmi ve dayanıklı-
lığı ile mutfaklarda tam bir kurtarıcı görevi görüyor. Geniş 
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çekmece içi alanlarına maksimum erişim imkanı sağlayan 
Flowbox, konfor ve işlevselliği tasarımla birleştiriyor.

Hayatı Kolaylaştıran Tamamlayıcı 
Çözümler: Artflow Çekmece İçi 

Düzenleyici Sistemler
Çekmece sistemleri için tamamlayıcı çözümler de 
sunan SAMET yeni ürünü Artflow Çekmece İçi Düzenleyici 
Sistemi, ultra ince ve mıknatıslı panelleri sayesinde kul-
lanıcıların çekmece içerisini istedikleri şekilde bölümlen-
dirmesine imkan sağlıyor. Minimalist tasarım ve modern 
metalik görünüme sahip olan Artflow, kişiselleştirilebilir 
olması ile de tüm yaşam alanlarına uyum sağlıyor.

‘’Configure Mate’’ ile mobilya 
aksesuarlarınızı kolaylıkla planlayın!

Değişen dünya ve dönüşen yaşamlarla birlikte dijital 
çağın tüm gerekliliklerini yeni uygulamaları ile kullanıcı-

sıyla buluşturan SAMET; üretici, tasarımcı ve mimarlara 
planlamadan üretime kadar her aşamada hayatlarını 
kolaylaştırmak için geliştirdiği gövde ve ürün konfigüra-
törü ‘’Configure Mate’’in fuarda ilk kez lansmanını yaptı. 

Ziyaretçilerden tam not alan, web tabanlı çalışan ve kolay 
anlaşılır bir arayüze sahip Configure Mate; mobilyalar için 
en uygun aksesuarların belirlenip, planlanması, projelen-
dirilmesi ve sipariş edilmesinde kullanıcılarına rehberlik 
ediyor ve yardımcı oluyor. Uygulama üzerinden oluştu-
rulan projelerin teknik çizimleri ve 3 boyutlu dosyaları da 
indirilebiliyor. 

Omni – Kit ile kullanıcıya tam destek!
Yalnızca üreticilerin ve sektör profesyonellerinin değil 
aynı zamanda son kullanıcılarının        hayatlarını kolaylaş-
tırmak için de çözümler üreten SAMET, kullanıcılarına hem 
satış öncesi hem de satış sonrası destek olmak amacıyla 
geliştirdiği SAMET Omni-Kit Mobil Uygulamasını da fuarda 
ilk kez tanıttı. Uygulama içinde yer alan kurulum video-
ları, kurulum hakkında sıkça sorulan sorular, ürün tanıtım 
videoları, ürün görselleri ve daha birçok özellik sayesinde 
SAMET ürünleri hakkında detaylı bilgi sunan Omni- Kit, 
aynı zamanda kullanıcıların ürün ya da montaj konusunda 
herhangi bir desteğe ihtiyaç duyduklarında uygulama 
içinde yer alan canlı destek bölümü ile konunun uzman-
larından destek almasına imkan tanıyor. Tüm dünyada 8 
dilde hizmet veren SAMET Omni-Kit’e Google Play ve App 
Store üzerinden ulaşılabiliyor.
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Mobilya, kağıt ve orman ürünleri sektörünün Türkiye 
geneli ihracatı ocak ayında yüzde 3,2’lik düşüşle 602 
milyon 945 bin dolar oldu. Akdeniz Mobilya, Kağıt ve 

Orman Ürünleri İhracatçıları Birliği ise (AKAMİB) ocak ayı 
ihracatında sektör genelinin aksine büyüme göstererek, 
yüzde 6,3’lük artışla 71 milyon 280 bin dolarlık ihracat geliri 
elde etti. 

ABD’ye yapılan ihracat artışı 
yüzde 50’ye aştı

Sektörün ocak ayında Türkiye genelinden yaptığı ihra-
catta en başarılı pazar 89,4 milyon dolarla Irak oldu. Irak’ı 
sırasıyla; ABD, Birleşik Krallık, Almanya ve İsrail izledi. İlk 
10 pazar arasında en dikkat çekici artış yüzde 53,8 ile 
ABD’ye yapılan ihracatta kaydedildi.

AKAMİB’in ocak ayı ihracatında da Irak ilk sırada yer aldı. 
19,9 milyon dolar ihracat yapılan Irak’ı sırasıyla; Almanya, 
Fransa, Suriye ve Romanya takip etti. İlk 10 pazar arasında 
en dikkat çekici artışlar ise yüzde 437 ile Avusturya’ya, 
yüzde 85,5 ile Fas’a yapılan ihracatta görüldü. 

Fiyat rekabetçilik ve 
markalaşma vurgusu

Ocak ayına ilişkin değerlendirmede bulunan AKAMİB 
Başkanı Onur Kılıçer, “Türkiye geneli ihracatımızda mik-
tarda 11,7’lik artış sağlamamıza rağmen değerde yüzde 

3,2 düşüş yaşandı. Siparişlerimizin artması sevindirici 
ancak fiyatların geri gitmesi ve rekabetin zorlayıcı sevi-
yelere çıkması beklentilerimizin altında kalmamıza neden 
oldu. Fiyat rekabetini sağlamamız için enflasyona paralel 
kur seviyesine ulaşmamız gerekiyor. İhracatçılara bu 
konuda özel bir teşvik uygulanabilir. Kalite, tasarım ve 
inovasyonun ön plana çıktığı sektörümüzde rakipleri-
mizle bugünkü koşullarda fiyat rekabeti içinde mücadele 
etmemiz de gerekiyor. Ancak her koşulda markalaşmayı 
da sağlamamız kaçınılmaz. Sektör olarak bunun için çalı-
şıyor, ‘Made in Türkiye’ algısını tüm dünyada oturtmaya 
gayret ediyoruz. Sürdürülebilir ihracat için markalaşmak 
olmazsa olmazımız” dedi.

Fuarın etkisi siparişlere de 
yansıyacak

Hedef pazarlardan ABD’ye yapılan ihracatta kaydedilen 
artışın yanı sıra Avrupa’da önemli artışlar kaydettiklerini 
ifade eden Kılıçer, “23 - 28 Ocak 2024 tarihleri arasında 
eş zamanlı olarak İstanbul Fuar Merkezi ve TÜYAP Fuar 
Merkezi’nde gerçekleştirilen Uluslararası İstanbul Mobilya 
Fuarı sektör ihracatına ciddi katkı sağlayacak. Tüm dün-
yadan ciddi ilgi gören fuarımız hem büyüklüğü hem çeşit-
liliği hem de kalitesiyle ilgi topladı. Firmalarımız önemli iş 
görüşmeleri yaptı ve ciddi bağlantılar sağladı. Bu fuarın 
etkisinin yıl içindeki siparişlerimize yansıyacağını düşü-
nüyoruz. Özellikle yılın ikinci yarısında ciddi bir büyüme 
performansı bekliyoruz” diye konuştu.

FUAR VE ERTELENEN TALEPLERİN İHRACATI ARTIRMASI BEKLENİYOR

Mobilya ihracatında gözler 
yeni siparişlere çevrildi 

Türkiye mobilya, kağıt ve orman ürünleri 
sektörü, yeni yıla yüzde 3,2’lik düşüşle 603 

milyon dolarlık ihracatla başlarken, AKAMİB’in 
ihracatı ise yüzde 6,3’lük artışla 71,3 milyon 
dolar oldu. Değer bazında düşüş yaşayan 

sektörde miktar bazındaki ihracat ise yüzde 
11,7 arttı. Fiyat rekabetçiliğinin etkisiyle değer 

bazında düşüş olduğunu kaydeden AKAMİB 
Başkanı Onur Kılıçer, 2024 yılından daha 

umutlu olduklarını kaydetti. 
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Beş gün süren canlı ticaret fuarı faaliyetinin ardından, 
imm Köln mükemmel sonuçlar bildirdi: 14 - 18 Ocak 
2024 tarihleri   arasında dünyanın dört bir yanından 

iç tasarım profesyonelleri Köln’deki Koelnmesse ticaret 
fuarı alanında bir araya geldi. 129 ülkeden yaklaşık 42.000 
ziyaretçi, uluslararası ticaret etkinliğini bağlantı kurmak, 
işlerini geliştirmek ve ilham almak için kullandı. Yaklaşık 
750 katılımcı tarafından sunulan trendler ve ürün yenilik-
lerinin yanı sıra, yeniden kavramsallaştırılan ticaret fuarı, 
“Toplulukları Birleştirmek” sloganı doğrultusunda ticaret 
fuarı katılımcıları arasındaki alışverişi teşvik etmek 
için tasarlanan çok çeşitli etkinlikler  öne çıkarmasıyla 
oldukça etkili oldu.

Bu stratejiyle, Interior Business Event bu yılki fuarın nab-
zını tuttu ve imm Köln’’nın daha sonraki evriminde önemli 
bir kilometre taşı oldu. Ticaret fuarının gelecek yılki edis-
yonunun da belirlenen Ocak tarihlerine göre planlanması 
planlanıyor.
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IMM köln fuarı 
2024 iç mekan sektörünü  

bir araya getirdi
 IMM, Yeni ana teması, ticaret fuarı konsepti olan “The Circles” ile 
uluslararası Interior Business Etkinliğine  etkileyici bir dönüş yaptı.



“’Toplulukları Birleştirme’ bayrağı altında imm Köln, yılın 
başında iç tasarım sektöründe ağ oluşturmayı teşvik 
etmede  sektör ve perakende sektöründeki ortakları ile 
birlikte belirleyici bir rol oynadı. 

Alman Mobilya Endüstrisi Birliği Başkanı Leo Lübke, Koel-
nmesse İcra Kurulu Başkanı Gerald Böse, “Ocak 2025’te 
ticaret fuarı tarihinde bir sonraki bölümü yazıyoruz. imm 
kolonya uluslararası iç mekan endüstrisi için yeni bir 
ilham kaynağı olmaya devam ediyor” dedi. (VDM), ayrıca 
imm cologne’un mobilya sektöründe önemli bir halka 
olarak konumunun altını çizdi: “Ticari fuar, özellikle zorlu 
zamanlarda, tüm sektör katılımcılarına yeni lansmanları 
sunmak, ağ oluşturmak ve satış yapmak için merkezi bir 
iş platformu sağlıyor. Ve bu bir kez kanıtlandı. Ocak ayında 
Köln’ün Almanya genelinde ev yaşamı ve iç tasarım konu-
larında geniş bir kapsama sahip olduğunu bir kez daha 
görüyoruz.” dedi

Yeni ticaret fuarı konsepti ağ oluşturmayı teşvik ediyor.

Bu yılki imm Köln edisyonunun 
öne çıkanları

Bütünsel ticaret fuarı konseptinin bir parçası olarak 
düzenlenen etkinliğin öne çıkanları arasında, VDM ve BVDM 
işbirliğiyle düzenlenen imm Köln zirvesi de vardı. Kongre, 
iç mimarlık sektörü için fırsatlara ışık tuttu ve katılımcı-
ların geleceğe başarılı bir şekilde hazırlanmak için uygu-
layabilecekleri yaklaşımların ana hatlarını çizdi. Saf Yete-
nekler Yarışması’nda iç tasarımın gelecekte ne olacağına 
dair bilgiler de sağlandı. Şimdi 20. yılını kutlayan prestijli 
tasarım yarışması, gelecek vaat eden yetenekleri kutladı 
ve 1.000’den fazla başvuruyla rekor sayıdaki genç yaratıcı 
profesyonellere olan yüksek ilgisini gösterdi. 

Tasarımlar sürdürülebilir malzemelerle çalışmaya ve dön-
güsel ürün konseptlerini keşfetmeye odaklandı. MOBİLYA, 
endüstri 4.0 girişimiyle ortaklaşa düzenlenen Döngüsel 
İşbirliği Ağı Günü (CCND), aynı zamanda kaynakların dön-
güsel kullanımına geçişin zorluklarına ilişkin tartışma-
lara ve fikir alışverişlerine de ayrıldı. Ayrıca ünlü tasarım 

stüdyoları ve tanınmış isimler, ticari fuarı sanatsal tasa-
rımlı enstalasyonlarla zenginleştirdi. Bu yaratıcı unsurlar 
ilham verici bir atmosfer yarattı ve katılımcılara en yeni 
tasarım trendlerini tatma fırsatı verdi.  Fuardaki yeni 
lansmanlara ve trendlere odaklanan uzman rehberliğinde 
Rehberli Turlar ve geniş katılımlı akşam etkinlikleri de fuar 
katılımcılarından olumlu tepkiler aldı.

Köln: bir iç tasarım merkezi
Geleneksel olarak PASSAGEN İç Tasarım Haftası bu yıl da 
imm kolonyaya paralel olarak gerçekleşti. Köln şehir mer-
kezinin tamamında çok sayıda showroom, galeri, mobilya 
mağazası, kültür enstitüsü, müze ve üniversitede yaklaşık 
150 serginin yer aldığı çok çeşitli etkinliklere ev sahipliği 
yapıldı. Çok sayıda ziyaretçinin ilgisini çeken bu etkile-
yici seri, Köln’ü bir kez daha dünyanın dört bir yanından 
tasarım tutkunları için bir mıknatısa dönüştürdü.

Rakamlarla Imm Köln 2024
137.000 m2 brüt fuar alanına ev sahipliği yapan imm 
Köln’e 42 ülkeden yaklaşık 750 katılımcı katıldı. Alman-
ya’dan 110, diğer ülkelerden ise 640 katılımcı geldi. Fuarın 
son gününe ilişkin tahminler dikkate alındığında imm 
kolonya’ya 129 ülkeden yaklaşık 42.000 ticari ziyaretçi 
katıldı. Bu yıl Türkiye’den de önemli markaların katılım 
gösterdiği fuarda, ziyaretçilerin yaklaşık yüzde 50’sini 
uluslararası ziyaretçiler oluşturdu.

IMM Cologne’un bir sonraki edisyonu 12-16 Ocak 2025 
tarihleri   arasında gerçekleşecek.
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12-15 Ocak tarihleri arasında Almanya’nın Hannover 
şehrinde düzenlenen uluslararası halı ve zemin kapla-
maları fuarı Domotex 2024 dünyanın dört bir yanından 

sektör profesyonellerini bir araya getirdi. Bu topraklardan 
çıkarak ahşap bazlı panel sektöründe güçlü bir global 
oyuncu haline gelen Kastamonu Entegre, fuarda sektöre 
yön veren yenilikçi ürünleri ve çevre dostu çözümleriyle 
dikkat çekti. Zemin kaplamalarında dayanıklılığın, sür-
dürülebilirliğin ve doğadan ilham alan tasarımların öne 
çıktığı fuarda Kastamonu Entegre, ziyaretçiler için özel 
olarak tasarlanmış standında en son ürün ve teknolojile-
rini tanıttı.  

En yenilikçi koleksiyonlar
Şirket; hızlı ve kolay montajı, hijyenik yapısı, çevre dostu 
özellikleri ve tasarım seçenekleriyle kapalı alanlar, ofisler, 
konutlar ve yer döşemelerinde fark yaratan çözümler 
sunan Floorpan ile ihracat pazarları için özel olarak üret-
tiği Artfloor ve Stepclick parke koleksiyonlarından en 
yenilikçi ürünleri fuarda görücüye çıkardı.  Kastamonu 
Entegre parke koleksiyonlarının, çevre dostu üretimi 
belgeleyen Blue Angel sertifikası, VOC emisyon ölçüm 
standartlarında A+ ürün kalitesi, Hijyen+ özelliği, kalite 
ve suya dayanıklılık özellikleri ve geniş renk seçenekleri 
fuarda ilgiyle karşılandı. 
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Kastamonu Entegre, 
Yenilikçi Ürünleriyle Domotex 

Fuarında Boy Gösterdi!

İnovasyon, kalite ve 
sürdürülebilirlik odaklı 

yaklaşımıyla yaşam 
alanlarına değer katan 

Kastamonu Entegre, yenilikçi 
ürünlerini Domotex fuarında 

sergiledi. Dünyadaki son 
parke trendlerinin belirlendiği 

fuarda Kastamonu Entegre 
inovatif çözümleriyle büyük 

ilgi topladı.



https://www.artpan.com.tr/
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Ahşap bazlı panel sektöründe Türkiye’nin lider, Avru-
pa’nın üçüncü, dünyanın beşinci büyük üreticisi 
konumundaki Kastamonu Entegre, salon, yatak 

odası, yemek odası, banyo, ofis gibi pek çok alanda uzun 
yıllar kullanılabilecek yeni mat panel serisi Evosoft’u kul-
lanıcıların beğenisine sundu. İlk kez 2023 Intermob Fua-
rı’nda tanıtılan panel serisi parmak izi bırakmayan, çizil-
meye ve solmaya dayanıklı yapısıyla dikkat çekiyor. 

Özgün, modern ve estetik yaşam alanları yaratmaya 
olanak sağlayan Evosoft, mat ve ipeksi görünüşüyle 
mekânlara dinginlik katıyor. Çift kullanım özelliğine sahip 
paneller, E1 normlarına göre üretilmiş, yüksek basınca 
karşı dirençli taşıyıcı levhalardan oluşuyor.

Evosoft panel serisi; Antik Krem, Bazalt Gri, Ametist, 
Elmas, Grafit, İpek Beyaz, Topaz, Mood Gri, Uzay Gri, Derin 
Mavi, Yeşim, Orkide Beyaz, Retro Pembe, Turmalin, İndigo, 
Milkshake, Espresso olmak üzere 17 renk seçeneğiyle 
farklı tarzlara ve ihtiyaçlara yanıt veriyor.
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Kastamonu Entegre’den 2024 yılı

modası mat dekor paneller

Sade, şık ve dayanıklı: 
Kastamonu Entegre’nin 

yeni mat panel serisi 
Evosoft ile tanışın



https://maksder.org.tr/
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Ahşap bazlı panel sektörünün global markası Kasta-
monu Entegre, sağlamlığı, kullanım kolaylığı ve yeni 
nesil hijyen anlayışıyla öne çıkan Compact Panel 

(CDF) ürününü, 12 mm kalınlığında, üç farklı boyut, geniş 
renk yelpazesiyle tüketicilerin beğenisine sunuyor. 

Üstün kalite, dayanıklılık, güven
Kastamonu Entegre’nin inovatif ürünü Compact Panel; 
yüzeylerde bakteri, virüs ve mantar oluşumunu etkin 
şekilde engelleyen Safe Surface teknolojisi ile donatıldı. 
Panele entegre edilen ileri teknoloji, zararlı mikroorga-
nizmalara karşı üstün koruma sağlayarak, konutlardan 
ticari alanlara kadar geniş bir yelpazede güvenli mekân-
lara imza atıyor. 

Yüksek yoğunluğa sahip kompakt malzemeden üretilen 
panel, suya ve neme dayanıklılık, darbelere ve çizilmelere 
karşı güçlü yapı ve kolay temizlenebilirlik gibi özellikleriyle 
öne çıkıyor. E0 emisyon standartlarında üretilen compact 
panel, homojen siyah lif dağılımı sayesinde, kenar bandı 
gerektirmez ve freze, CNC gibi ahşap işleme makinala-
rında kolaylıkla uygulama olanağı sunuyor.

Bütünsel tasarımlar için  
zengin seçenekler

Çift yüz kullanım olanağıyla tasarımda bütünlük sağlayan 
ve farklı iç mekânlara kolayca uyum gösteren Compact 
Panel’in renk seçenekleri arasında Siyah, Lake Beyaz, 
Antrasit, Aytaşı, Açık Gri, Koyu Sarı, Garden Meşe  ile, 
mermer desenleri  Luanda ve  Calcutta yer alıyor.  

Compact Panel; iç mekân duvar kaplamaları, tuvalet 
kabinleri, okul mobilya ve dekorasyonları, hastaneler, 
yemekhaneler, mağaza duvarları, soyunma odaları, otel ve 
plaza lobileri gibi ortak kullanım alanlarının yanı sıra hava-
limanları, ofisler ve endüstriyel alanlarda dekorasyon ve 
mobilya bileşeni olarak da tercih edilebiliyor. 

Yaşam alanlarının güvenliğini ve toplum sağlığını önce-
leyen yaklaşımıyla yenilikçi çözümler sunan Kastamonu 
Entegre, bu ürünle, küresel salgınla birlikte değişen pazar 
dinamiklerini de göz önünde bulundurarak, sağlık ve 
hijyen standartlarını yeniden tanımlamayı hedefliyor.  
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Sağlık ve hijyen standartları yeniden tanımlanıyor

Kastamonu Entegre’den 
iç mekânlara yenilikçi çözüm: 

Compact Panel (CDF)



https://www.nobelanamob.com/
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IIFF 2024 Fuarını 6   günde 152 ülkeden
144.196 sektör profe  syoneli ziyaret etti!

Dünyanın en prestijli üç mobilya organizasyonu arasında 
yer alan, Türkiye’de ise bütün sektörel fuarların en büyüğü 
olarak kabul gören IIFF Uluslararası İstanbul Mobilya 
Fuarı,  152 ülkeden toplam 144.196 kişi tarafından ziyaret 
edildi.  MOSFED Başkanı Ahmet Güleç, Tüyap Fuar ve 
Kongre Merkezi ile İstanbul Fuar Merkezi’ndeki (İFM) 26 
salonun tamamı kullanılarak düzenlenen fuarda 1000’e 
yakın firmanın 3.000’den fazla markasıyla yer aldığını 
söyledi. Güleç, fuarda yıllara yayılan milyar dolarlık yeni iş 
anlaşmalarının yapıldığına dikkat çekti. TÜYAP Fuarlar Yapım 
A.Ş. Genel Müdürü İlhan Ersözlü de Türkiye ekonomisine ciddi 
katkı sağlayan organizasyonun 2025 çalışma takviminin 
belirlendiğini açıkladı. İlhan Ersözlü, Türkiye’nin dünyadaki en 
önemli marka organizasyonu olan IIFF 2025’in 21-26 Ocak’ta 
daha güçlü bir katılımla kapılarını açacağını kaydetti.

Uluslararası İstanbul Mobilya Fuarı bu yıl da 
yoğun bir ilgi ile karşılandı



Dünyanın en prestijli ilk üç mobilya buluşması arasında 
yer alan ve bu yıl üçüncüsü düzenlenen Uluslararası 
İstanbul Mobilya Fuarı (IIFF 2024) sona erdi. Tüyap 

Fuar ve Kongre Merkezi ile İstanbul Fuar Merkezi’nde aynı 
anda düzenlenen ve toplam 260 bin metre kare alan üzerine 
kurulumu yapılan fuara 1000 civarında firma, 3000’den 
fazla marka ile katılım sağladı. Altı gün süren fuara yurt 
içinden ve yurt dışından gelen sektör profesyonellerinin 
ise ilgisi büyük oldu. 25.364’ü yabancı olmak üzere her iki 
fuar alanı toplamda 144.196 ziyaretçiyi ağırladı.

Mobilyada Hedef Rakam 
12 Milyar Dolar 

Uluslararası İstanbul Mobilya Fuarı’nı değerlendiren 
MOSFED Başkanı Ahmet Güleç, Türk mobilyasının dünya-
daki hikayesini destekleyen ve büyüten organizasyona 
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IIFF 2024 Fuarını 6   günde 152 ülkeden
144.196 sektör profe  syoneli ziyaret etti!



FUARLARDAN
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gösterilen yoğun ilgiden büyük memnuniyet duydukla-
rını söyledi. Güleç, sektörün gelecek hedeflerini ve fuarın 
üstlendiği görevi ise şöyle anlattı: “12 milyar dolarlık üre-
timinin neredeyse yarısını ihraç eden mobilya sektörü, 
bu özelliği ile Türkiye’de ender bir başarı örneği göste-
riyor. 2001’de 250 milyon dolar olan ihracatımız 2022 
ve 2023’te 5 milyar dolara yaklaştı. 20 katı aşan ihracat 
artışı ile mobilya sektörü bu süreçte diğer sektörlerden 
ayrışan bir performans gösterdi. Sektör olarak dünya 
ihracat sıralamasında 36.’cılıktan 2023’te 7. sıraya yük-
seldik. Küresel mobilya ihracatında ilk 5’e girmeyi hedef-
liyor, ihracatımızı ise 2028 yılı itibariyle 12 milyar dolara 
çıkarmak istiyoruz. Uluslararası İstanbul Mobilya Fuarı, 
dünyanın marka organizasyonlarından biri haline geldi 
ve gelecek hedeflerimize ulaşmamızda önemli bir görev 
üstleniyor.” 

İstanbul, Mobilyanın Buluşma 
Merkezi Haline Geldi 

Fuarla birlikte 152 ülkeden toplam 144 bin 196 kişinin 
İstanbul’a geldiğini ve şehrin adeta altı gün boyunca 
mobilyanın buluşma merkezi olduğunu belirten Güleç, 
“Bugün Türk mobilyası dünyada 200 ülkede evleri süs-
lüyor. Kalite ve tasarımda yakaladığımız gücü sürekli yatı-
rımlarla büyütüyoruz. 45 bini aşkın mobilya üreticimizin 
20 bini ihracatçı. Sektör olarak imalat sanayinde çalı-
şanların yüzde 5’ini istihdam ediyoruz. Özel önem gös-
terilmesi gereken sektörlerden biri olduğumuzu düşünü-
yoruz. Üretimimiz, ihracatımız arttıkça Türkiye daha çok 
kazanacak. Çünkü üretim bazında yüzde 80 oranında yerli 
bir sektörüz ve son 20 yılda birikimli dış ticaret fazlamız 
toplam 35 milyar dolara ulaştı. Dünyada marka bir orga-
nizasyona sahip olmak üretim ve ihracat gücümüzü daha 
da destekleyecektir. Bu nedenle IIFF Uluslararası İstanbul 



https://www.disakulp.com/
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Mobilya Fuarı’nı geliştirmek için bütün partnerlerimizle 
yoğun bir mesai ile çalışıyoruz” diye konuştu. 

Mobilya Sektörü İhracatına 
Tüyap ve Mos Fuarcılık’tan 

Büyük Katkı
Fuarın tüm dünyadan yoğun ilgi gördüğüne değinen TÜYAP 
Fuarlar Yapım A.Ş. Genel Müdürü İlhan Ersözlü, “Tüyap Fuar-
cılık, MOS Fuarcılık ve MOSFED iş birliği ile düzenlediğimiz 
organizasyon ile ülkemizin mobilya sektörünün üretim ve 
ihracat hedefine en yüksek katkıyı sunmaya çalışıyoruz. 
Kıymetli katkılarından ötürü Mobilya Dernekleri Federas-
yonu’na (MOSFED), MOS Fuarcılığa, tüm mobilya dernekle-
rine ve katılımcılarımıza teşekkür ediyoruz. Fuar vesilesi 
ile 152 ülkeden gelen satın almacılar üreticilerimiz ile yeni 
dönem için iş birliklerine gitti, hayırlı olmasını diliyoruz” 
dedi. Fuara, ABD, Almanya, İngiltere, Fransa ve Belçika 
başta olmak üzere 152 ülkeden sektör profesyonelinin 
geldiğini belirten İlhan Ersözlü, sergilenen 2024 mobilya 
modellerinin büyük beğeni gördüğünü de sözlerine ekledi. 



https://www.555.com.tr/
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Güneydoğu Asya’nın en büyük ve en küresel mobilya 
fuarı olan Malezya Uluslararası Mobilya Fuarı (MIFF), 
2024 fuarı öncesinde 30. yıldönümünü kutlamak 

için 8 Aralık’ta muhteşem bir gala yemeği düzenledi.

Toplantı, Malezya mobilya endüstrisi için bir zirveye işaret 
eden yıllık fuarın kaydettiği dikkate değer kilometre taş-
larını paylaşmak üzere 500 seçkin konuğu, sadık katılım-
cıları ve iş ortaklarını bir araya getirdi.

Bu olayı Onur Konuğu olarak kutlayan Başbakan Yardım-
cısı ve Plantasyon ve Emtia Bakanı Yang Amat Berhormat 
Dato’ Sri Fadillah Yusof oldu. Oscar temalı ışıltılı gece, 1-4 
Mart tarihleri arasında yapılması planlanan gelecek yılın 
gösterisine giden kutlamaları başlattı.

1995 yılında kurulan MIFF, yıllar içinde yerel mobilya sek-
törünün genişletilmesinde önemli bir rol oynadı. Küresel 
çapta en iyi 10 mobilya ticareti etkinliği olarak kabul 
edilen bu etkinlik, Malezya ahşap mobilyaları ve Güney-
doğu Asya’daki ofis mobilyaları için en büyük ihracat 
platformudur.

MIFF, lansmanından bu yana toplam 18,4 milyar ABD doları 
tutarında satış elde etti ve 141 ülke ve bölgeden 182.000 
alıcıyı ağırladı. 2023 yılında, 1,21 milyar ABD doları tuta-
rında rekor bir yerinde satış ve 673 katılımcı ile muh-
teşem bir yıl elde etti.

60 MOBİLYA DEKORASYON Dergisi
Sayı: 181                     Mart - Nisan 2024

MALEZYA ULUSLARARASI 
MOBİLYA FUARI, 

KÜRESEL TİCARETİN 
30. YILINI KUTLUYOR



Ödüllü fuar, mevcut MIFF Başkanı Datuk Dr Tan Chin 
Huat tarafından 152 yerli katılımcıyla kuruldu. Yabancı 
katılımcılar 1999’da ilk kez sahneye çıktılar ve MIFF’in 
uluslararası alıcılara olan ilgisi sayesinde sayıları kat-
lanarak artıyor. Gösteriyi başından beri destekledikleri 
için Malezya mobilya endüstrisini ve yerel yetkilileri öven 
Datuk Dr Tan, MIFF’in, ülkenin küresel bir üretici olarak 
konumunu güçlendirmek için Malezya mobilya ihraca-
tında amiral gemisi olmaya devam edeceğini söyledi.

“MIFF 1995 yılında küçük bir gösteri olarak başladı. Başa-
rılı olması için çok çalıştık. Bugün MIFF, dünyanın en 
büyük 10 mobilya fuarından biri ve Güneydoğu Asya’nın en 
büyüğüdür. Bunun için şunu samimiyetle söyleyebilirim 
ki, Malezya mobilya sektörünün desteği olmadan MIFF 
bugünkü duruma gelmeyecektir.” dedi Datuk Dr Tan.

Ayrıca MIFF’e verdiği güçlü destek için Malezya hüküme-
tine ve kurumlarına ve ayrıca MIFF’in stratejik ortağı Muar 
Mobilya Derneği’ne son 10 yıldaki verimli ittifakından 
dolayı şükranlarını sundu.

Art arda 10 ila 30 yıl boyunca (1995-2024) katılan şirket-
lerin de aralarında bulunduğu 117 sadık katılımcıya, sar-
sılmaz desteklerinden dolayı ödüller takdim edildi.

Bunlar arasında 25 yılı aşkın süredir sergilenen 17 şirket 
yer alıyor: Boston Ofis Mobilyaları, C. K. Ban Soon Lee 
Industries, Chuanheng Mobilya Ürünleri, Kinheng Mobilya, 
Latitude Tree Mobilya, LB Mobilya, Merryfair Sandalye 
Sistemi, Pipesway Mobilya, Poh Huat Mobilya Endüst-
rileri, Seng Yip Mobilya, Seni Daya Woods Industries, 
Shantawood, Kazanan Ofis Ağı, YB Ağaç İşleri Endüstrisi, 
Malezya Orman Araştırma Enstitüsü, Malezya Kereste 
Konseyi ve Malezya Kereste Endüstrisi Kurulu.

MIFF 2024, çağdaş tasarımlı ev mobilyaları, ofis ve 
konaklama mobilyaları, aksesuarlar, dekorlar, bileşenler 
ve çeşitli ürünleri sergilemek için 17 salonla Malezya 
Uluslararası Ticaret ve Sergi Merkezi (MITEC) ve Dünya 
Ticaret Merkezi Kuala Lumpur’da (WTCKL) yeniden 
gerçekleştirilecek.  

 Malezya’nın en büyük ihracatçılarına Çin Anakarası, Endo-
nezya, Singapur, Güney Kore, Tayvan, Tayland, Türkiye ve 
Vietnam’dan katılımcılar katılacak.

 “Muar Mobilya Derneği adına MIFF’in 30. yıl dönümünü en 
içten tebriklerimizi iletiyorum. Bu gerçekten MIFF ve aynı 
zamanda Malezya mobilya endüstrisi için bir dönüm nok-
tasıdır. MFA, bu yolculuğu MIFF ile paylaşmaktan gurur 
duyuyor. Bu aynı zamanda MIFF ile 2013 yılında başlayan 
stratejik ortaklığımızı yeniden teyit etmek için de uygun 
bir zamandır. MFA ve MIFF’in Malezya mobilya endüst-
risi için yeni fırsatlar yaratmak üzere ilişkimizdeki güçlü 
ivmeyi sürdüreceğinden eminim.” -- Bay Steve Ong, 
Başkan, Muar Mobilya Derneği, MIFF Stratejik Ortağı.

Güncel bilgileri takip etmek veya alıcı olarak kaydolmak 
için MIFF web sitesini (www.miff.com.my) ziyaret edin.
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Mobilya ve ahsap bazli ürünler ön plandadır. Bu değer 
zinciri, şimdiye kadar pek çok Avrupa ülkesi tara-
fından yasal olarak kabul edilen ve ithalatın yanı sıra 

Avrupa Birliği çapında da uygulama için zorunlu olan köklü 
E1 sınıflandırmasının yerini alan yeni düzenlemelerle karşı 
karşıyadır. 

Sektördeki şirketlerin, Avrupa Kimyasallar Ajansı’nın 
(ECHA) ilgili Avrupa dernekleri ve kuruluşlarının katılı-
mıyla test yöntemlerine ilişkin yönergeleri tanımlaması 
için gerekli olan süreye uyması için üç yılı olacak.   Yani 

insan sağlığına zararlı olan bu maddenin azaltılmasına 
yönelik yarış devam ediyor; Konu yıllardır tartışılıyor ve 
daha derin bir içgörü için yakın zamanda ünlü test ve ser-
tifikasyon laboratuvarı Catas’ın yöneticisi Franco Bulian 
ile konuştuk.

“Formaldehitle ilgili tartışma 1989 yılında manşetlere 
çıktığında, Dünya Sağlık Örgütü yaşam ve toplu ortam-
larda sağlıklı koşulların sağlanması için bu maddenin 
konsantrasyonunun metreküp başına 0,124 miligramın 
altında tutulması gerektiğini belirttiğinden beri ben 
zaten görevdeydim. Bu sadece bir öneriydi, ancak başta 
Almanya olmak üzere birçok ülke bunu ciddiye aldı.Odak 
noktası, üretimde formaldehitin kullanıldığı ahşap bazlı 
paneller oldu ve test yöntemlerini  belirlemek için yoğun 
bir araştırma süreci yaşandı.  Ttüm Avrupa’da paylaşı-
labilir ve kabul edilebilir bu tür araştırmalar, Who’nun 
belirlediği sınırlara uygun olan tüm ahşap bazlı ürün-
leri gösteren ünlü “E1 sınıflandırmasına” yol açtı. Tanım-
lanan yöntem aslında laboratuvar sonuçları ile çevreye 
verilen gerçek emisyon seviyeleri arasındaki korelasyonu 
tanımlayan katı bilimsel yöntemlere dayanan mantıklı bir 
çözümdür (muhtemelen yeni sınırlara yönelik testlere de 
uygulanacaktır).
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DEFOL,
FORMAL-
DEHİT!!!

Avrupa Komisyonu, malzemelerden ve bitmiş ürünlerden kaynaklanan formaldehit 
emisyonları için yeni sınırlar belirledi: 14 Temmuz 2023’te yayınlanan 2023/1464 sayılı 

Yönetmelik, önceki sınırları yarıya indirerek ahşap bazlı malzemeler için sınırı kübik 
başına 0,062 miligram olarak belirledi.



Tam Isabet

https://www.eurowood.com.tr/
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Peki ya Italya? 
Bu devasa çalismayı ancak 2008 yılında benimseyerek 
‘E1’ panellerinin kullanımını zorunlu hale getirdi.  Ayni şey 
diğer Avrupa ülkelerinde de oldu ve hala da oluyor ama 
hepsinde değil. Sonraki yıllarda en ‘erdemli’ olanlar Der-
nekler ve endüstri grupları daha katı sınırlamaları  des-
teklese de standart bugüne kadar ayni kaldı; şimdi ise 
formaldehitin kanserojen madde olarak sınıflandırıl-
masının ardından Avrupa Birliği, istisnasız tüm üye dev-
letleri için yeni bir düzenleme yürürlüğe koydu. ahsap 
bazlı malzemelerden, kaynaklanan emisyonun metreküp 
başına maksimum 0,062 miligram konsantrasyona sahip 
olduğunu, yani 1989’da önceki Who sınıflandırmasında 
belirlenen değerin tam yarısı olduğunu gösteriyor. Üç yıl 
içinde, yani tam olarak Ağustos 2026’dan itibaren sektör, 
yalnızca bu sınırlara uygun panellerle ilgilenecek”

Formaldehit sorununun resmen 
kapandığını söyleyebilir miyiz?

 “Hiç de değil. insan sağlığını her şeyin üstüne koyarak 
kanun yapıcılar bu hususu göz önünde bulundurarak, sağ-
lıkla ilgili hususlar arasındaki dengeyi belirlemek ve ima-
latın kaçınılmaz ihtiyaçları arasında arzu edilen ve ger-
çekte mümkün olan şey.

Okuyucularınızın bildiği gibi tüm ahşap esaslı paneller, 
hem işlenmemiş hem de geri dönüştürülmüş ahşaptan 
yapılmış olup, teknik açıdan bir ‘bağ’ ile bir arada tutul-
ması gereken parçalardan (kürecikler, kaplama veya 
elyaf) yapılmıştır. Bu normalde tarifinde formaldehit 
içeren üreik bir yapıştırıcıdır. Sorun şu ki Bu tutkalın 
nemden dolayı bozunduğu ve bunun sonucunda panel 
içerisinde formaldehit oluştuğu, formaldehitin artık gaz 
halinde bir madde olduğu için panellerden, yani çevremiz-
deki mobilya ve fuşya elemanlarından kolaylıkla salınabil-
diğini, bu sürecin daha da fazla olduğunu söyleyebiliriz. 
Muhteşem, sıcak ve nemli ortamlardır. 

Formaidehitin her yerde bulunduğunu, her yerde bula-
bileceğinizi de ekleyeyim. Yıldızlararası dünyada çok az 
maddenin bulunduğunu sık sık söylerim . ancak bu mad-
denin büyük bir kısmı formaldehittir ! Onu vücudumuzda 
da kanda, ahşabın kendisinde de bulabilirsiniz.. En büyük 
başarı! yapıldıkları ahşapla aynı formaid içeriğine sahip 
paneller yapmak olacaktır.  Dahası  giderek daha fazla yalı-
tılmış ve hava geçirmez hale gelen ortamlarda yasıyoruz, 
bu nedenle mobilya veya inşaat malzemelerinden yayılan 
uçucu organik maddeler neredeyse hiç dağılmıyor”.

Mobilya üreticileri için zor zamanlar mi? 
“Öyle olduğunu söyleyemem: panel üreticileri zaten yeni 
limite uygun ürünler sunabiliyor. Belki maliyetler ve kul-
lanılabilirlik açısından bazı “ayarlamalar™ göreceğiz, 
ancak sorunsuz bir geçiş yapmak için üç yıllık  zamanımız 
var. Dünyada farklı düzenlemelerin olduğu gerçeğiyle 
karşı karşıya  kalacağız. Belirtildiği gibi, bu yeni Avrupa 
düzenlemesinin tüm AB üyeleri tarafından benimsenmesi 
gerekiyor. Yonga levha ve Mdf için sınır, Amerika Birleşik 
Devletleri’nde kabul edilen kati standarttan bile daha 
düşüktür; bu ayni zamanda, tam tersine, yonga leva veya 
Mdf panellerin “Karbonhidrat” (Kaliforniya Hava Kaynaklar 
Kurulu) veya “Epa” (Cevre Koruma Ajansi) şartlarını karşı-
ladığı  anlamına gelir.

Standartlar Avrupa’ya ithal edilemez ve kullanılamaz. 
Kontrplak için ABD sınırları çok düşük ancak küresel 
ölçekte yeni bir “hizalama” bulmak için hala zamanımız 
var. Avrupa ve Amerika arasındaki önemli bir farkı da 
eklememe izin verin: ABD mevzuatı, panel emisyonla-
rının üçüncü bir tarafça sertifikalandırılması gerektiğini 
öngörüyor.

Hazırlayan: Luca rosetti/İtalya



https://eskim.com.tr/tr
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Amorim Cork Flooring, çok yönlü üretimde pazar lide-
ridir. inkar edilemez sürdürülebilirlik özelliklerine 
sahip yüksek kaliteli mantar döşeme ve duvar deko-

rasyonları ve Herhangi bir konut, ticari veya iş projesi 
için uygundur. Ekonomik olarak optimize etmek amacıyla 
Sürdürülebilir ve yüksek kaliteli mantar zemin kaplaması 
üretimi yapan Amorim, 2023 yılında Portekiz’in Porto-
kentindeki tesisinde yeni bir üretim hattını devreye aldı. 
Amorim’in Almanya’nın Bielefeld kentinde bulunan uzun 
süredir ortağı olan Hymmen GmbH Maschinen- und Anla-
genbau, tüm üretim hattını sağladı. Bunun için sistem 
teknolojisi. Üretimin merkezinde dekoratif baskıya 
yönelik JUPITER Dijital Baskı hattı ve dijital yapı baskısına 
yönelik Dijital Lak Kabartma (DLEplus) yer alıyor. Proje en 
kısa sürede başarıyla hayata geçirildi ve Amorim, en son 
teknolojinin uygulanmasına ilişkin deneyimlerini paylaş-
maktan mutluluk duyuyor.

Zemin kaplamaları için Hymmen dijital 
baskı teknolojisi

Dijital baskı, sınırsız tasarım esnekliği sağlaması ve çok 
çeşitli malzemelere uygulanabilmesi nedeniyle zemin 
kaplamanın geleceğinde önemli bir rol oynamaya devam 
ediyor. Bu, malzeme israfını azaltırken pazar taleplerine 
ve trendlere daha hızlı yanıt verilmesini kolaylaştırır. Azal-

tılmış prosesin kombinasyonu maliyetler ve pazar farklı-
laşması, zemin kaplama üretiminde dijital baskı teknoloji-
sinin önemini artırıyor.

Patent ortaklığıyla güvence altına 
alınan güçlü teknolojiler

Hymmen, üretim ve dijital dekorasyon için yenilikçi tekno-
lojiler icat etti ve patentini aldı. döşeme işlemi. Müşteri-
lerin yenilikçi dijital baskı teknolojilerine erişmesini sağ-
lamak, Hymmen ve i4F, bu güçlü teknolojiyi tanıtmak ve 
geliştirmek için özel bir patent ortaklığına girdi.

Hymmen’in benzeri görülmemiş düzeylerde son derece 
gerçekçi optik ve dokunsal özelliklere sahip ödüllü Dijital 
Lak Kabartma (DLE) teknolojisini içeren dijital baskı IP 
portföyü.

Amorim, Hymmen’in Jüpiter JPT-C dijital tek geçişli 
makinesini kurdu; bu, levhaya baskı hattıdır. olağanüstü 
gelişmiş özellikler sunar:

l 7/24 endüstriyel üretime yönelik tasarım

l Maksimum kayıt doğruluğu için yüksek hassasiyetli 
sürekli alt tabaka konveyörü

l 25-50 m/dak’lık baskı hızları
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Hymmen,
Amorim Zemin Kaplama üretiminde 

teknolojisine güveniyor
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l >1000 dpi optik çözünürlük

l En yüksek renk kararlılığı ve baskı kalitesi

Jüpiter serisi, DLE (Dijital Lake Kabartma) teknoloji-
sine sahip olup, yüzeyin dekoruna uygun olarak kabart-
malı (EIR) yapılmıştır. Bu teknoloji tüm ticari ve dijital tek 
geçişli baskının esneklik, hızlı kurulum süreleri ve birey-
selleştirme gibi teknik avantajları zasyon. Dijital yapı-
lanma yüzey performansını destekler. Sertlik, bağ gibi 
tüm özellikler Çekirdek cilasının dayanıklılığı, çizilme 
direnci ve kimyasal güvenilirliği korunur.

Amorim’de Hymmen teknolojisiyle mantar zemin kapla-
malarının yüksek kaliteli endüstriyel üretimi 2023 sonba-
harında Hymmen JUPITER Dijital Baskı ve DLEplus sistemi 
başarıya ulaştı.

Amorim’de tamamen devreye alındı. Oldukça iddialı bir 
zaman çizelgesi içerisinde ilk dijital olarak basılmış 
mantar Döşeme Ocak ayında piyasaya sunulacak. Amo-
rim’deki ekip üyeleri oldukça hırslı.  Bunu başaran her iki 
takımın işbirliğine ve büyük bağlılığına ışık tutuldu.

İddialı proje başarılı
“Mantar zemin kaplama üretimimiz için teknoloji ortağı 
olarak Hymmen’i seçtiğimiz için çok mutluyuz. Her iki 
ekibin profesyonel proje yönetimi, bu yeni hattı iddialı 

bir zamanlamayla hayata geçirmemize olanak sağladı. 
Harika dekorlara, çok derin ve iyi tanımlanmış yapılara 
sahip zemin kaplamaları üretmemize olanak tanıyan bu 
son teknolojinin bizi pazarda bir adım önde tutacağına 
eminiz” diye belirtiyor CEO’su Fernando Melo. Amorim 
Mantar Döşeme.

Hymmen’in ortağı ve CEO’su Dr. René Pankoke, “Müşteri 
ekibimizle kurduğumuz olumlu işbirliği sayesinde, gele-
cekteki tesis projelerine iyi bir örnek teşkil eden bir vitrin 
projesine bir kez daha sahip olmaktan çok memnunuz” 
diye ekliyor.

Daha fazla bilgi için lütfen iletişime geçmekten 
çekinmeyin:  Dr.Anke Pankoke

Amorim’deki üretim sürecinin adımlarına genel bakış

 Hymmen 
teknolojisi Dijital 
Lake Kabartma 
(DLEplus): 
Amorim’deki 
üretim sürecinin
ayrıntıları

Amorim tarafından üretilen üst düzey döşeme yüzeyleri



https://www.savaselek.com.tr/


BİR KONU

Peki, bu tehlikelerin önde gelenleri nelerdir? 
 Öncelikle hayatımızın her alanında ortak risk etmeni olan kimyasal risk etmenle-
rinden bahsetmek isterim. Mobilya sektöründe cila, boya, tiner, solventler (çözü-
cüler) vb. kimyasallar sıklıkla kullanılmaktadır. Özellikle kullanım esnasında doğal 
havalandırma yoksa mutlaka lokal ve cebri (mekanik) havalandırmanın daimî 
yapılması gerekmektedir. Havalandırma sistemlerinin yıllık muayeneleri TÜRKAK 
Yetkili Kurum/Kuruluşlarca ve EKİP-NET Üyesi Teknik Personel ile yaptırılması 
sağlanmalıdır. Depolama alanlarında maalesef kimyasalların özelliklerine göre 
depolama yapılmamaktadır. Hatta Güvenlik Bilgi Formlarının her kimyasal teda-
rikinde, tedarikçiden, Türkçe Dilinde istenmesi ve noksansız bir şekilde bulun-
durulması gerekmektedir işveren tarafından. Hatta kimyasallar ile yoğun çalı-
şılan alanlara tüm çalışanların görebileceği şekilde Teknik Bilgi Formu da hazır-
landıktan sonra asılmalıdır. Teknik Bilgi Formunun okunması gerektiğinin bilgisi 
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MOBİLYA SANAYİNDE 
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 

UYGULAMALARI
6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu kamu ve özel 
sektöre ait bütün işlere ve işyerlerine, bu işyerlerinin işverenleri 
ile işveren vekillerine, çırak ve stajyerler de dâhil olmak üzere 
tüm çalışanlarına faaliyet konularına bakılmaksızın uygulanır. 
Mobilya sektörü İş Sağlığı ve Güvenliği alanında tehlikeli bir 
sektör olmasıyla birlikte, iş süreci (prosesi) açısından birçok 
riski de içerisinde barındırmaktadır.

Arda YILMAZ. (B Sınıfı) İş Güvenliği 
Uzmanı/Eğitmen/Eğitim Koçu



personele eğitim ile sağlanmalıdır. Kimyasallar ile yapılan 
çalışmaların olduğu alanda hiçbir suretle alev, kıvılcım ve 
ateş kaynağı bulundurulmamalıdır ve oluşturulmamalıdır. 
Boyahanede çalışan personelin mesane kanserine yaka-
lanmaması için gerekli tüm tedbirler işveren tarafından 
alınmalıdır. Aydınlatma sistemleri ise ex-proof (alev sız-
dırmaz) malzemeden CE Belgeli ve Notified Body Numa-
rası olan sertifikalı ekipmanlar kullanılmalıdır. 

Diğer bir konu başlığı ise tozlar. 
Ağaç tozları; akciğer kanseri, dermatit, egzama, burun 
mukoza (sinüs) kanseri gibi birçok hastalıklara sebep 
olmaktadır. İnsan sağlığını olumsuz etkileyen tozların 
tehlike sınırlarının belirlenmesinde konsantrasyon, boyut 
ve maruz kalma süresi en önemli faktörlerdendir. Ayrıca 
toz patlamalarının önlenmesi için ıslak çalışma yapılma-
lıdır. Personel gerekli olan tüm kişisel koruyucu dona-
nımları kullanmalıdır. İşveren ise denetimi daimî şekilde 
gerçekleştirmelidir. Patlamadan Korunma Dokümanı da 
olmaza olmazımızdır. Patlamadan korunma dokümanı, 
işin başlamasından önce hazırlanır ve işyerinde, iş ekip-
manlarında veya iş organizasyonunda önemli değişiklik, 
genişleme veya tadilat yapıldığı hallerde yeniden gözden 
geçirilerek güncellenir. 

İş Ekipmanları ile İş Makineleri de diğer bir tehlike konu 
başlığı:
Dönen, hareketli iş ekipmanları, kesme, delme, zımpara 
makinalar, forklift, elle beslenen iş ekipmanları, manuel 
zımpara makinası kullanımı vb. makineler de çeşitli teh-
likelere davetiye çıkartmaktadır. Bu tehlikeler özetle; 
sıkışma, kesik, uzuv kopması, ezilme, çarpma, göze çapak 
kaçması, gürültüdür. İşverenin sağlık gözetimlerinin 
organizasyonu bakanlıkça belirlenen aralıklarla ve iş yeri 
hekiminin uygun gördüğü zaman dilimlerinde yapılmalıdır. 

İşveren tarafından soyunma odalarında ve lavabolarda 

sıcak suyun mutlaka bulunması sağlanmalıdır. Tesis 
içinde dinlenme alanı için mutlaka ayrı bir yer tahsis 
edilmelidir. İş Hijyeni ölçümleri, termal konfor ölçüm-
leri, tüm elektrik, mekanik ve yangın tesisatının kontrol 
ve muayeneleri mevzuat ve standartların belirlemiş 
olduğu zaman dilimleri dolmadan yaptırmalıdır. İşverence 
personelin ehil olması için belirli aralıklarla gerek İSG 
gerekse mesleki eğitimlerinin aldırılması/tazelenmesi 
gerçekleştirilmelidir. 

Atıklar ise çevre yönetmeliği uyarınca anlaşmalı atık fir-
maları ile bertaraf edilmelidir. Asla hurdacı vb. kişilere 
atıklar teslim edilmemelidir. Ayrıca yoğun çalışma saatleri 
ve düşük ücret ödemesi psiko-sosyal risk etmeni bakı-
mından önemli rol oynamaktadır. Düşük ücret sebebiyle 
personel sirkülasyonun fazla olması da İSG açısından 
tehdit unsuru oluşturmaktadır. Bu sebeplerden ötürü kısa 
vadede güvenlik iklimini uzun vadede ise güvenlik kültü-
rünü oluşturmak imkânsıza yakındır. 

Güvenlik Kültürünün ülkemizde tüm paydaşlar tarafından 
benimsenmesi ve daimi olarak uygulanması dileğiyle.

“ÖNCE TEDİR SONRA HAREKET”   

Referanslar 
1. https://www.csgb.gov.tr/medias/7042/mob%C4%B0lya-sekto-
er%C3%BC-%C4%B0sgys-rehber%C4%B0.pdf

2. https://www.csgb.gov.tr/medias/ 7189/mob%C4%B0lya-sek-
t o e r % C 3 % B C n d e - % C 4% B 0 % C 5 % 9 F - s a % C 4% 9 F l i % C 4% -
9Fi-goezet%C4%B0m%C4%B0-rehber%C4%B0.pdf

3. ÇALIŞANLARIN PATLAYICI ORTAMLARIN TEHLİKELERİNDEN KORUN-
MASI HAKKINDA YÖNETMELİK (Resmî Gazete Tarihi: 30.04.2013 Resmî 
Gazete Sayısı: 28633=

4.  MUHTEMEL PATLAYICI ORTAMDA KULLANILAN TEÇHİZAT VE KORUYUCU 
SİSTEMLER İLE İL9GİLİ YÖNETMELİK (2014/34/AB) (Resmî Gazete Tarihi: 
30.06.2016 Resmî Gazete Sayısı: 29758
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AGT Duvar Profilleri ile Trendi 
Yakalayın 

Parke, panel, profil sektöründe yurt içi ve yurt dışında 
yenilikçi ürünleri ile fark yaratan AGT duvar çözümleri 
ile tasarımcıların ilk tercihi oluyor. Duvar, mobilya profil-
leri konusunda uzmanlığını sergileyen AGT ileri teknoloji 
ürünleri sayesinde tasarımcıların ve son kullanıcıların 
hayallerini gerçeğe dönüştürüyor. Özellikle duvar profil-
leri çekici ve trend iç mekân tasarımı oluşturmak isteyen-
lerin odağında. 
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Yapısal Bütünlükte Estetik ve Çekiciliğin Kusursuz Adresi:

AGT
Duvar Profilleri

Ahşabı tutku ve teknoloji ile geliştirerek dekorasyon ve mobilya sektörüne hizmet eden AGT, duvar 
profilleri ile mekânlara estetik ve çekicilik katmaya devam ediyor. Yüksek kalite standartlarını 

benimseyen AGT, inovatif bir kimliğe sahip olmakla birlikte sağlığa verdiği değerle parke, panel, 
duvar ve mobilya profili üretimi ile nefes aldıran mekanlara olanak sağlıyor. 



AGT’nin patentli duvar profili tasarımları trend renkleri ile 
dikkatleri üzerine çekiyor ve işlevselliği ile de öne çıkıyor. 
Tüm profillerin ortak özelliği ise nem bariyeri sayesinde 
duvarlarınızda kaynaklanabilecek neme karşı iyi bir 
yalıtım sağlaması. Reçine bazlı özel bir kaplamaya sahip 
olan duvar profilleri bu özelliğiyle duvardan gelebilecek 
olan rutubet ve nemi engellemiş oluyor.  Aynı zamanda 
reçine bazlı kaplama özelliği profilleri uzun ömürlü kılıyor 
ve mutfak gibi buhar ve nemin olduğu alanlarda rahatça 
kullanılabiliyor.

AGT Acoustic duvar profili serisi tüm bunlara ek olarak 
yüksek ses yalıtım özelliğine de sahip. Daha sessiz ve 
huzurlu yaşam alanlarına sahip olmak istiyorsanız bu 
serinin ürünleri arasından seçim yapabilirsiniz. Tasarım 
özellikleri mekana yenilikçi estetik görünüm kazandı-
rırken sesi absorbe etme özelliği evinizi daha fonksiyonel 
bir hale getiriyor.

Evde kendisi değişiklik yapmak isteyenler için AGT Pro-
filleri kolay montaj avantajı sağlıyor. Birbirine kusursuz 
şekilde uyan profiller kolay montajı ile profesyonellere 
olan ihtiyacı ortadan kaldırıyor. Kendi imkanları ile yap-
mayı tercih etmeyenler ise Duvar Profili ustalarından 
Profesyonel bir destek alarak kusursuz çözümler elde 
edebiliyorlar.

AGT’nin üstün yoğunluklu MDF ürünlerinden üretilen pro-
filler, farklı ahşap dokularından tek renk ürünlere kadar 
birçok farklı tasarım için geniş model yelpazesi sunuyor. 
Verev, oval, köşeli, dikdörtgen çukurlu, ters dalgalı, düz 
gibi farklı şekillere sahip profiller birleştirildiğinde yeni-
likçi  ve ilham veren dokular ortaya çıkarıyor. 

Geniş Renk ve Doku 
Koleksiyonu ile AGT

Her alanda estetik bakış açısı ile yenilikçi ürünleri bir-
leştirmeyi başaran AGT, duvar profil koleksiyonları ile de 
birçok kişinin tercihi oluyor. Zengin renk ve tasarım özel-
likleri olan profiller direkt renkli olarak alınabildiği gibi 
istenirse boyanarak da kullanılabiliyor. Sektörde duvar 
profilleri genellikle boyanabilir olarak üretildiği için renk 
skalası oldukça sınırlı. Ancak AGT, duvar profilleri ile en 
geniş renk, doku yelpazesini kullanıcılarına sunan tek 
firma olarak öne çıkıyor.

AGT’nin geniş renk ve doku koleksiyonu sayesinde tasa-
rımda tekli, çoklu kombinasyonlar yapmanız mümkün. 
Birden fazla rengi aynı duvarda farklı sıralamalarla 
almaşık olarak kullanarak modern dekorasyona uyumlu 
bir görünüm elde edebilirsiniz. Yatay, dikey olarak farklı 
renklerin kullanımı, sıralı renkler ya da bölgeye göre farklı 
renklerle tasarım zevkinizi ortaya çıkarabilirsiniz. Yaşam 
alanında öne çıkan renklerden seçim yaparak huzurlu, 
dingin ya da enerjik ortamlar yaratmanız mümkün. 

AGT’nin doğadan ilham alan ve doğal dokuyu korumayı 
önemseyen bakış açısı profillerde de kendini gösteriyor. 

Serinin en çok öne çıkan modellerinde ormanların ruhu 
hakim. Doğal ahşap renkleri, desenleri ile oluşturulan 
farklı seçenekler ilhamı doğadan alanların ilk tercihi. Açık 
ceviz, tik, venge renkleri farklılık arayanlar için açık-koyu 
duvar dekorasyonu yaratmak için ideal. Arizona meşe 
yoğun bir renk ve doku isteyenlerin hayranlığını kaza-
nıyor. Soft touch serisinde ipeksi görünüm sunan naturel 
meşe ve Siena ahşap renkleri, dokuları, dokunuşuyla fark 
yaratıyor. 

AGT Farkı ile Ahşabın 
Sürdürülebilir Doğallığı

Nefes alabilen mekânlar yaratmak için doğal ahşaptan 
ileri teknolojisiyle üretim yapan AGT duvar profillerinde 
de çizgisinden çıkmıyor. Malzemesini PEFC ve FSC Belgeli 
sürdürülebilir ormanlardan elde ettiği kusursuz şekilde 
işlenebilen AGT MDF’si ile ürettiği profillerinde de çevreci 
tavrını sürdürüyor. Ahşabın doğal rengini ve dokusunu 
ürünlerinde korurken insan sağlığına zararlı kimyasal-
lardan da uzak duruyor. Çevre dostu yüksek çizilme diren-
cine sahip profiller uzun kullanım ömrü ve ikincil kullanım 
imkânıyla atık oluşumunu da engelliyor.

EPD belgesinde sahip olan profiller AGT’nin bu konu-
daki titiz yaklaşımını kanıtlar nitelikte. AGT, malzemenin 
temininden son kullanıcıya ulaşana kadar ki tüm sürecin 
yanı sıra malzemenin kullanım ömrünü hesaplayarak 
raporluyor. Bu nedenle EPD olarak bilinen Environmental 
Product Declaration (Çevresel Ürün Beyanı -ISO 14025) 
almaya hak kazandı. AGT,  yenilikçi yaklaşımı ve ahşaba 
uyguladığı üstün teknoloji ile öne çıksa da doğaya dost 
olmasıyla biliniyor. 
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EGGER TürkiyeEGGER Türkiye, , 
Dekoratif Koleksiyon 24+’nın Dekoratif Koleksiyon 24+’nın 

lansman sürecinde iş lansman sürecinde iş 
ortaklarıyla bir araya geldiortaklarıyla bir araya geldi

EGGER Türkiye, 
Dekoratif Koleksiyon 24+’nın 

lansman sürecinde iş 
ortaklarıyla bir araya geldi



Orman ürünleri sektörünün ilham veren markası 
EGGER, “Ahşaptan Daha Fazlası” mottosuyla 1961 
yılından beri tüm dünyada ahşap bazlı ürünlerini 

kullanıcısı ile buluşturuyor. Sunduğu kalite ve çeşitliliğin 
yanı sıra, eşsiz tasarımlara olanak tanıyan inovatif ürün-
leri ve belirlediği konsept yaklaşımları ile kullanıcısı tara-
fından beğeni alıyor. 

EGGER Türkiye, uzun zamandır merakla beklenen yeni 
dekoratif koleksiyonunu ve koleksiyonla birlikte geliş-
tirdiği yeni konsept yaklaşımını anlattığı etkinlikler dizi-
sinde iş ortaklarıyla bir araya geldi. 90 firmadan 200’ü 
aşkın kişinin katılımıyla gerçekleşen ve yeni Dekoratif 
Koleksiyon 24+ dünyasının aktarıldığı buluşmalarda, 
EGGER’in sürdürülebilir ürünleri, yenilikçi yüzeyleri ve özel-
likle dijital hizmetlerinde gerçekleştirdiği yenilikler ilgi 
çekti. Dekoratif Koleksiyon 24+, tasarım, kalite ve işlevi 
etkileyici bir şekilde bir araya getirmesiyle büyük beğeni 
aldı. Yeni dekorlar, inovatif yüzeyler ve yeni konsept yak-
laşımı ile EGGER Dekoratif Koleksiyonu 24+’nın sunduğu 
çözümler Şubat 2024’te ulaşılabilir olacak. 
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EGGER Türkiye, merakla beklenen 
yeni Dekoratif Koleksiyon 24+’yı 
ve konsept yaklaşımını anlattığı 
etkinlikler dizisinde iş ortaklarıyla 
bir araya gelerek “Daha Fazlasının 
Tam Zamanı” dedi. Mimarlar, 
tasarımcılar ve imalatçılar için eşsiz 
çözümler içeren yeni koleksiyon, 
sunduğu dekor alternatifleri, ürün 
geliştirmeleri ve dijital deneyim 
yenilikleri ile yoğun ilgi gördü.



FİRMALARDAN

Sürdürülebilir koleksiyon, 
kademeli güncelleme

Tüm tesislerinde sorumlu üretim anlayışını benimseyen 
ve ürünleriyle ilham veren EGGER, sürdürülebilirlik taah-
hütleri doğrultusunda sağlıklı yaşam ürünlerini sektörle 
buluşturmaya devam ediyor. 

Bu noktada EGGER, özellikle çevresel konularda daha 
bilinçli olan, sürdürülebilir ve etik kurallara uygun hareket 
eden genç nesil için, ürünlerinin gerçek anlamda değerli 
bir arayışa cevap verdiğinin altını çiziyor.  

Sürdürülebilirlik yaklaşımını, esnek, devamlı, değer ve 
yaşam kalitesi kavramları çerçevesinde belirlediği kolek-
siyon ürünleriyle bir arada sunan EGGER, yeni Dekoratif 
Koleksiyon 24+ ile pazarın ihtiyaçlarına yönelik geliştir-
diği kademeli konsept yaklaşımını da anlattı. Grup yetkili-
leri en fazla iki yılda bir koleksiyonda güncellemeler yapı-
lacağını, bu sayede yeni trendlere, yeni etkilere ve ino-
vasyonlara daha hızlı karşılık verebileceklerini belirtiyor. 
Böylece kısa güncelleme döngülerine rağmen tüm yeni 
ürünler en az dört yıl boyunca erişilebilir olacak ve uzun 
vadede müşterilerinin projelerini planlama süreçlerine 
güvence sağlanacak. 

“Daha Fazlasının Tam Zamanı”
EGGER Türkiye ve Kafkaslar Satış Müdürü Yeliz Dural 
Arslan, konuya ilişkin olarak şunları söyledi: “Yeni koleksi-
yonumuz, uzun ve detaylı çalışmalar sonucunda tamam-
landı. Değişimin zamanı geldi. Daha fazla fırsat ve yeni 
çözümler için yeni koleksiyonumuz ile ‘Daha Fazlasının 
Tam Zamanı’ diyoruz. Şubat 2024’ten itibaren ulaşılabilir 

olacak koleksiyonumuzun lansmanını gerçekleştirmiş 
olmak gerçekten heyecan verici. Tüm yeniliklerimizi, 
ilham aldığımız unsurları, konsept yaklaşımımızı, tüm 
bunları belirlerken nerelerden yola çıktığımızı iş ortakla-
rımıza aktarmak bizim için çok değerli. Trend odaklı dekor 
yeniliklerimiz, denenmiş ve test edilmiş tasarımlar, özgün 
dokular, sürdürülebilir ürünler ve dijital hizmetlerimiz-
deki yeniliklerle daha fazlasını nasıl başarabileceğimizi 
iş ortaklarımıza anlattık. Öte yandan belirtmem gerekir ki 
bu buluşmalar vesilesiyle, Türkiye pazarında ürünlerimize 
olan güvenin gücünü ve talebin artışını görmüş olmak da 
bizi motive ediyor. 

Her zaman olduğu gibi; sürdürülebilir yaşam alanları için 
en değerli kaynağımız olan ahşaptan daha fazlasını yapı-
yoruz ve bu vizyonla çalışmaya devam edeceğiz.”
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Threespine mobilya montajını kolay, hatasız ve gele-
neksel alternatiflerden 10 kata kadar daha hızlı hale 
getirir. Välinge Innovation tarafından geliştirilen 

ve lisanslanan bu çığır açan teknoloji, alet veya dona-
nıma ihtiyaç duymadan mobilya montajı için ilk hızlı ve 
zahmetsiz çözüm olarak dünya çapında tanınmaktadır. 
Sadece panelleri birbirine geçiriyorsunuz. Entegre bir 
kilitleme sistemi ile tüm bağlantılar gizlenir ve görünür 
deliklerden kaçınırsınız. Sonuç, montajın fabrikada 
veya tüketici tarafından yapılmasından bağımsız olarak 
sağlam, kusursuz mobilyalardır.
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İsveç Välinge 
firması tarafından 
geliştirilen 
Threespine 
gelecek için 
üretilmiş yenilikçi 
mobilya montajı
Hızla değişen bir pazarda güncel 
kalmak çoğu zaman zorlu bir iştir. 
Threespine® mobilya üreticilerine, 
sektörün karşı karşıya olduğu 
tasarım, davranış ve çevre 
standartlarındaki birçok değişikliği 
başarıyla karşılamaları için 
mükemmel bir çözüm sunuyor.



Demontaj, montaj ve yeniden montaj kadar kolaydır. Par-
çaların kolayca çıkarılıp değiştirilebilmesi, mobilyanın 
potansiyel ömrünü uzatır, yeni tasarım fırsatları yaratır 
ve geri dönüşümü kolaylaştırır - tüm bunlar önümüzdeki 
değişiklikleri karşılamak için aranan avantajlardır. 

Threespine’in pek çok avantajı var. Önde gelen birkaç 
mobilya üreticisi bu teknolojiyi halihazırda kullanıyor ve 
bu da onların deneyimlerini duymayı daha da ilginç hale 
getiriyor.

Avrupa’nın en etkili montaja hazır mobilya üreticilerinden 
biri olan FORTE’nin Başkanı Maria Florczuk, neden Threes-
pine’i seçtikleri sorulduğunda şunları söyledi: “Bu tekno-
loji bana çok uygun. Yeni bir tüketici deneyimi sunuyor ve 
montajı daha kolay ve sezgisel hale getiriyor. Kolay söküm 
imkanı ürünün yaşam döngüsünü uzatıyor ve geri dönü-
şümü kolaylaştırıyor; her ikisi de önümüzdeki yıllardaki en 
önemli hedeflerimizden biri olan sürdürülebilirlik yolunda 
atılmış büyük adımlar.”

Alman mobilya üreticisi Hammerbacher yüksek kaliteli, 
işlevsel ofis mobilyaları geliştiriyor. Threespine ile biçim 
ve işlevin kolayca değiştirilebildiği modüler bir sistem 
yarattılar. Genel Müdür Christoph Hammerbacher şun-
ları söylüyor: “Threespine mobilya montajını ve demon-
tajını kolaylaştırıyor. Vizyonumuz akıllı, esnek mobilyalar 
yaratmak, bu da teknolojiyi mükemmel bir seçim haline 
getiriyor. Dahası, hiçbir ek bağlantı parçasına ihtiyaç 
duyulmuyor, bu da neredeyse sadece ahşaptan mobilya 
üretmemizi sağlıyor.”

Danimarkalı banyo mobilyası üreticisi ve tedarikçisi Dan-
sani, üstün kaliteli mobilyalarını daha az çevresel etki ile 
tasarlamak ve üretmek için Threespine’i seçti. Dansani 
A/S Geliştirme Müdürü Rasmus Kjær, “Threespine ger-
çekten diğer çözümlerin üzerinde duruyor ve kullanıcı 
dostu ve daha sürdürülebilir mobilyaların üretimini kolay-
laştırıyor” diyor.

Threespine’in avantajları yadsınamaz derecede çoktur ve 
sağlam ve deneyimli bir ortak olarak Välinge ile tüm lisans 
sahipleri, mobilya montajının geleceğini karşılamaya 
hazır olduklarından emin olabilirler.
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Sera Gazı Nedir? Sera gazları, atmosferde doğal 
olarak bulunan veya insan aktiviteleri sonucu 
oluşan gazlardır. Bu gazlar, Güneş’ten gelen rad-

yasyonun Dünya’nın yüzeyine ulaşmasına izin verirken, 
yüzeyden yansıyan radyasyonun uzaya geri kaçmasını 
engellerler. 

Bu özellikleri nedeniyle, sera gazları atmosferde bir “sera 
etkisi” yaratır, bu da Dünya’nın yüzey sıcaklığının artma-
sına neden olur. Başlıca sera gazları arasında karbondi-
oksit (CO2), metan (CH4), azot oksit (N2O) ve florlu gazlar 
bulunmaktadır. 

İnsan aktiviteleri, özellikle fosil yakıtların yanması, 
ormansızlaşma ve endüstriyel süreçler, bu gazların 
atmosferdeki konsantrasyonlarının artmasına neden 
olmuştur. Bu artış, küresel ısınma ve iklim değişikliği 
sorunlarını tetiklemektedir.

Sera Gazı Nasıl Azaltılır? Küresel ısınma ve iklim 
değişikliği, gezegenimizin karşı karşıya olduğu en büyük 
çevresel tehditlerden biridir. Bu tehdidin ana nedenle-
rinden biri olan sera gazı emisyonlarını azaltmak, hem 
bireylerin hem de işletmelerin sorumluluğundadır. Sera 
gazı emisyonlarını azaltma yöntemleri, sürdürülebilir bir 
gelecek için atılması gereken kritik adımlardır.

İşletmeler için Sera Gazı 
Azaltma Yöntemleri

ISO 14064 Uygulaması: ISO 14064 standardı, işlet-
melerin sera gazı emisyonlarını doğru ve şeffaf bir şekilde 
ölçmelerine, raporlamalarına ve doğrulamalarına yardımcı 
olur. Bu standardın uygulanması, işletmelerin emisyon 
azaltma hedeflerini belirlemelerine ve bu hedeflere ulaş-
malarına yardımcı olur.

86 MOBİLYA DEKORASYON Dergisi
Sayı: 181                     Mart - Nisan 2024

Dilek Aşan / Eğitimci

Sera Gazı ve
Emisyonları 

Yönetim Sistemi

ISO 14064 - Sera Gazı ve Emisyonları Yönetim Sistemi:  Küresel ısınma ve 
iklim değişikliği, günümüzün en büyük çevresel sorunlarından biridir. 
Bu sorunların temel nedenlerinden biri olan sera gazı emisyonlarının 

ölçümü, raporlama ve doğrulama süreçlerini standardize etmek amacıyla 
ISO 14064 standardı geliştirilmiştir.

Tüm Detaylarıyla ISO 14064



Enerji Verimliliği: Binalarda enerji verimliliği sağ-
layarak, ısıtma, soğutma ve aydınlatma için kullanılan 
enerji miktarını azaltabilirler.

Yenilenebilir Enerji Kullanımı: Güneş, rüzgar ve 
hidroelektrik gibi yenilenebilir enerji kaynaklarına yatırım 
yaparak fosil yakıtların kullanımını azaltabilirler.

Atık Yönetimi: Atıkların geri dönüşümü ve kompost-
lama gibi yöntemlerle atık miktarını azaltabilirler.

Ulaşım: Elektrikli araçlar, hibrit araçlar veya daha 
verimli araçlar kullanarak ulaşım kaynaklı emisyonları 
azaltabilirler.

Tedarik Zinciri Yönetimi: Sürdürülebilir tedarikçi-
lerle çalışarak ve tedarik zincirindeki emisyonları azal-
tacak stratejiler geliştirerek sera gazı emisyonlarını 
azaltabilirler.

Eğitim ve Farkındalık: Çalışanlarına ve paydaşlarına 
sera gazı emisyonları ve azaltma stratejileri hakkında 
eğitim vererek, tüm organizasyonun bu konuda bilinçlen-
mesini sağlayabilirler.

Teknolojik Yenilikler: Daha az emisyon üreten tekno-
lojilere yatırım yaparak, üretim süreçlerini daha sürdürü-
lebilir hale getirebilirler.

Sürdürülebilir Ürün Tasarımı: Ürünlerin tasarım 
aşamasında sürdürülebilirlik kriterlerini göz önünde 
bulundurarak, ürünün tüm yaşam döngüsü boyunca emis-
yonları azaltabilirler.
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Bireyler için Sera Gazı Azaltma 
Yöntemleri

l Enerji Tasarrufu: Evde enerji tasarruflu ampuller 
kullanmak, elektronik cihazları kapalı konumda tutmak 
gibi basit adımlarla enerji tüketimini azaltabilirler.

l Toplu Taşıma ve Yürüme: Araba kullanımını azal-
tarak veya bisikletle seyahat ederek ulaşım kaynaklı 
emisyonları azaltabilirler.

l Ağaç Dikme: Ağaçlar, atmosferden karbondioksiti 
emer. Bireyler, ağaç dikerek veya ormanlık alanları koru-
yarak sera gazı emisyonlarını dengeleyebilirler.
Bu yöntemler, hem işletmelerin hem de bireylerin sera 
gazı emisyonlarını azaltmalarına yardımcı olabilir. Bu, 
küresel ısınma ve iklim değişikliği sorunlarını hafifletmek 
için atılabilecek önemli adımlardır.

ISO 14064 nedir?
ISO 14064, sera gazı emisyonlarının ölçümü, raporlama 
ve doğrulama süreçlerini uluslararası bir çerçevede stan-
dartlaştırmak için oluşturulmuş bir standardıdır. Bu stan-
dart, işletmelerin ve organizasyonların sera gazı emis-
yonlarını ve uzaklaştırmalarını doğru, tutarlı ve şeffaf bir 
şekilde hesaplamalarına, raporlamalarına ve doğrulama-
larına yardımcı olur.
ISO 14064, Uluslararası Standartlaştırma Organizasyonu 
(ISO) tarafından oluşturulmuştur. Bu organizasyon, dünya 
genelinde ticareti kolaylaştırmak, inovasyonu teşvik 
etmek ve çözümler sunmak için endüstriyel ve ticari 
standartları geliştirmektedir.
ISO 14064, küresel iklim değişikliğiyle mücadelede önemli 
bir rol oynar ve işletmelerin sürdürülebilirlik hedeflerine 
ulaşmalarına katkıda bulunur.

ISO 14064’in Bölümleri ve 
Amaçları

l ISO 14064-1 - Kuruluş Seviyesi: Bu bölüm, orga-
nizasyonların sera gazı emisyonlarını ve uzaklaştırmala-
rını nasıl hesaplayacaklarına ve rapor edeceklerine dair 
kılavuz ve özellikleri içerir. Bu, işletmelerin kendi emisyon-
larını doğru bir şekilde belirlemelerine yardımcı olur.

l ISO 14064-2 - Proje Düzeyi: Bu bölüm, belirli bir 
projenin veya faaliyetin sera gazı emisyonları üzerindeki 
etkisinin nasıl ölçüleceğine dair rehberlik sağlar. Bu, 
işletmelerin belirli bir projenin veya faaliyetin çevresel 
etkisini değerlendirmelerine yardımcı olur.

l ISO 14064-3 - Doğrulama ve Onay: Bu bölüm, 
sera gazı beyanlarının doğrulama ve onay süreçlerini 
kapsar. Bu, dış paydaşların işletmenin raporlarının doğru-
luğuna güven duymalarını sağlar.

ISO 14064’in Önemi
l Doğruluk ve Şeffaflık: ISO 14064, işletmelerin sera 
gazı emisyonlarını doğru ve şeffaf bir şekilde raporlama-
larını sağlar. Bu, hem iç hem de dış paydaşların işletmenin 
çevresel performansı hakkında bilgi sahibi olmalarını 
sağlar.

l Stratejik Planlama: ISO 14064, işletmelerin sera 
gazı emisyonlarını azaltma konusunda stratejik planlar 
geliştirmelerine yardımcı olur. Bu, işletmelerin sürdürüle-
bilirlik hedeflerine ulaşmalarına katkıda bulunur.

l Uluslararası Kabul: ISO 14064, uluslararası kabul 
görmüş bir standarttır. Bu, işletmelerin farklı ülkelerde 
faaliyet gösterirken aynı standartları kullanmalarını 
sağlar.

l Risk Yönetimi: ISO 14064, işletmelerin sera gazı 
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emisyonlarına ilişkin potansiyel riskleri belirlemelerine ve 
bu riskleri yönetmelerine yardımcı olur.

l Küresel İklim Değişikliğiyle Mücadele: ISO 
14064, küresel iklim değişikliğiyle mücadelede önemli 
bir araçtır. İşletmelerin sera gazı emisyonlarını ölçmeleri, 
azaltmaları ve doğrulamaları için bir çerçeve sunar.

l Rekabet Avantajı: ISO 14064 belgesine sahip olan 
işletmeler, sürdürülebilirlik konusundaki taahhütlerini 
göstererek rekabet avantajı elde edebilirler.

l Paydaş İlişkileri: Standardın uygulanması, işletme-
lerin paydaşlarıyla olan ilişkilerini güçlendirir, çünkü pay-
daşlar işletmenin çevresel sorumluluklarını ciddiye aldı-
ğına dair güvence alır.

l Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri: ISO 14064, 
işletmelerin Birleşmiş Milletler’in Sürdürülebilir Kalkınma 
Hedefleri’ne (SDGs) katkıda bulunmalarına yardımcı olur.

l Maliyet Tasarrufu: Sera gazı emisyonlarını azaltma 
stratejileri, enerji ve kaynak kullanımında verimlilik artış-
larına yol açabilir, bu da maliyet tasarrufu sağlar.

l Kurumsal İtibar: ISO 14064 standardına uyum, 
işletmelerin kurumsal itibarını artırır ve çevresel sorum-
luluk konusundaki taahhütlerini gösterir.

l Yasal Uyumluluk: Birçok ülke, sera gazı emisyonla-
rının ölçümü, raporlama ve doğrulama süreçlerini düzen-
leyen yasal gereksinimlere sahiptir. ISO 14064, işletme-
lerin bu yasal gereksinimlere uyum sağlamalarına yar-
dımcı olur.
ISO 14064 standardının uygulanması, işletmelerin çev-
resel performanslarını geliştirmelerine, riskleri yönet-
melerine ve sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşmalarına 
yardımcı olur. Bu nedenle, bu standardın önemi giderek 
artmaktadır.

O 14064 - Sera Gazı ve 
Emisyonları Yönetim Sistemi

ISO 14064 Nasıl Alınır?
ISO 14064 belgesi almak, işletmelerin sera gazı emisyon-
larını ölçme, raporlama ve doğrulama süreçlerini ulusla-
rarası standartlara uygun bir şekilde gerçekleştirdiklerini 
gösterir. Bu belgeyi almak için izlenmesi gereken temel 
adımlar şunlardır:

l Ön Araştırma: İlk olarak, ISO 14064 
standardının gereksinimlerini ve kapsamını tam olarak 
anlamak için ön bir araştırma yapılmalıdır. Bu, belgeleme 
sürecine daha iyi hazırlanmanıza yardımcı olacaktır.

l İç Denetim: İşletmenin mevcut sera gazı emisyonu 
ölçüm, raporlama ve doğrulama süreçleri değerlendi-
rilmeli ve ISO 14064 standardına ne kadar uygun olduğu 
belirlenmelidir.

l Eksikliklerin Belirlenmesi: İç denetim sonu-
cunda, standardın gereksinimlerine uygun olmayan 

alanlar belirlenmeli ve bu eksikliklerin giderilmesi için bir 
eylem planı oluşturulmalıdır.

l Eylem Planının Uygulanması: Belirlenen 
eksikliklerin giderilmesi için oluşturulan eylem planı 
uygulanmalıdır.

l Belgelendirme Kuruluşu Seçimi: ISO 14064 bel-
gelendirmesi için akredite bir belgelendirme kuruluşu 
seçilmelidir. Bu kuruluş, belgelendirme sürecini yürü-
tecek ve sonunda belgeyi verecektir.

l Dış Denetim: Seçilen belgelendirme kuruluşu, işlet-
menin ISO 14064 standardına uygunluğunu değerlen-
dirmek için bir dış denetim gerçekleştirecektir.

l Belgelendirme: Dış denetim sonucunda, işletmenin 
ISO 14064 standardının gereksinimlerini karşıladığına 
karar verilirse, belgelendirme kuruluşu tarafından ISO 
14064 belgesi verilir.

l Sürekli İzleme ve Gözden Geçirme: Belge alın-
dıktan sonra, işletmenin sürekli olarak standardın gerek-
sinimlerine uygunluğunu sürdürmesi gerekmektedir. Bel-
gelendirme kuruluşu, belirli aralıklarla tekrar denetimler 
gerçekleştirerek bu uygunluğu kontrol eder.
ISO 14064 belgesi almak, işletmeler için hem ulusal hem 
de uluslararası düzeyde prestijli bir başarıdır. Bu belge, 
işletmenin çevresel sorumluluklarını ciddiye aldığını ve 
uluslararası standartlara uygun bir şekilde sera gazı 
emisyonlarını yönettiğini gösterir.
Eğer bu konu hakkında daha fazla bilgi veya yardım gere-
kiyorsanız, lütfen bizimle iletişime geçin. ISO standartla-
rına uyum sağlama ve işletme sürdürülebilirliği konula-
rında size rehberlik etmekten memnuniyet duyarız.
 Sürdürülebilirlikle ilgili derin bilgileri, güncel haberleri, 
uygulama rehberlerini ve ilham verici hikayeleri almak 
ister misiniz? Haftalık bültenimize aşağıdaki linkten 
ücretsiz abone olun ve sürdürülebilir bir yaşamın kapıla-
rını aralayın. Geleceği şekillendirmeye bugünden başlayın.
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S1 ve S2, yüksek performans standartlarını çok reka-
betçi bir fiyat seviyesinde birleştiren hassas zımpara 
ve kalibrasyon çözümleri sunan makinelerdir.

Bu makinelerin başlıca özellikleri, güç ve işlevselliktir: 
yüksek performans ve kaliteyi, kompakt boyutları ve 
rekabetçi fiyatları ile mükemmel bir şekilde birleştirerek 
ihtiyaca yönelik çözümler sunar. Bahsedilen bu üç çözüm, 
özellikle küçük ve orta ölçekli işletmelere özgü işleme 
operasyonları için idealdir.

Silindir ünitesi son derece hassas ve etkilidir. Kullanılan 
rulonun sertliğine ve silindirin ölçüsüne bağlı olarak 
ünite kalibrasyon, zımparalama veya cila işlemleri için 
kullanılabilir.

Opera 5, çok yönlülük ve yüksek teknolojiye ihtiyaç duyan 
orta ve büyük ölçekli işletmelerin ihtiyaçlarını karşılamak 
için tasarlanmış bir makinedir.

l Güvenilirlik, sağlamlık ve ergonomi

l Müşteri ihtiyaçlarına göre uyarlanabilecek, özelleştiri-
lebilir modüler çözümler

l Yüksek kalitede hassas zımpara ve kalibre

l Mükemmel fiyat/performans 

l Üretim akışına mükemmel entegrasyon
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BIESSE’NİN YÜKSEK TEKNOLOJİYE 
SAHİP KALİBRE VE HASSAS ZIMPARA 

ÇÖZÜMLERİ İLE TANIŞIN!
Biesse’nin basitlik, esneklik, hassasiyet ve tutarlı kalite arayan 

üreticiler için tasarlanmış boya ve zımpara makineleri S1, S2, Opera 
5,ve Opera 7 teknolojilerinin üretim süreçlerinize sağlayacağı 

avantajlar iş süreçlerinizi kolaylaştırır.

MÜKEMMEL SONUÇLAR İÇİN



2 ila 5 çalışma ünitesiyle sunulan ve çross zımpara üni-
teler, ped üniteleri, süper finishing ped üniteleri ve/veya 
fırça zımpara ile donatılmış Opera 5, gerçek bir kalibre ve 
hassas zımpara makinesi olarak konfigüre edilebilir.

KUSURSUZ YÜZEYLER
Minimum basınç, zımparalanmış panellerde %100 kalite 
anlamına gelir.

Biesse kalibre ve hassas zımpara makinelerindeki elekt-
ronik PAD (Piyano) ve silindirlerin Yüksek performans 
teknolojisi, her daim aynı zımpara basıncını korur, Farklı 
yüzey kalınlıklarına uyum sağlarken optimum yüzey düz-
lüğü sağlamak için sabit bir zımpara etkisi uygular.

Düşük basınçlı piyanoların 
avantajları

l +%30 daha uzun zımpara ömrü beklentisi

l %30 daha düşük elektrik tüketimi Daha yüksek yüzey 
kalitesi

l Eşit yüzey

l %20 daha az toz

l Aşırı zımparalama yok

Fırça (Telleme) Ünitesi
İşlenmiş panellerin ahşap damarlarını çıkarılmasına 
olanak tanır.

Fırça Zımpara Ünitesi
Sağlam ve güvenilir uzunlamasına fırça, uç parça için eşit 
bir yüzey kalitesi sağlamak amacıyla kesitsel bir salınım 
sistemi ve ayrıca kontrol panelinden yönetilen elektronik 
müdahale ayarı ile donatılmıştır. Aşındırıcı şeritler, üniteyi 
makineden çıkarmaya gerek kalmadan hızlı bir şekilde 
değiştirilebilir. 300 veya 400 mm kesitli aşındırıcı fırça.

Fırça Zımpara için XLL konfigürasyonu: dikey fırça üni-
tesi ve aşındırıcı zımparalara sahip iki uzunlamasına fırça 
ile konfigürasyon seçeneği, hem düz hem de üç boyutlu 
yüzeylere sahip panellerde mükemmel sonuçların elde 
edilmesini sağlar. X-Spin disk fırça ünitesinin esnekliği 
daha fazla işleme olanağı sağlar.

Opera 7, Kesintisiz performans kalitesi sağlayan, yüksek 
verimli otomatik üretim sistemleri kullanılarak işleme 
operasyonlarının gerçekleştirilmesini sağlayan, büyük 
işletmeler için tasarlanmış bir makinedir.

l Üst düzey makine özelleştirme seçenekleri

l Tüm üretim ihtiyaçlarına cevap verebilme kabiliyeti

l Kısalan işlem süreleri ve maksimum üretim verimliliği

l Uzun vadeli yüksek kalitenin verdiği güvenilirlik

HER TÜRLÜ İHTİYAÇ İÇİN YÜKSEK 
TEKNOLOJİYE SAHİP ÇÖZÜMLER

Pürüzlü, kaplamalı ve/veya boyalı panellerin zımparalan-
ması için patentli HP ve HP DUO teknolojisiyle donatılmış 
ped ve Superfinishing işlem ped gruplarıyla birleştirilmiş, 
400 mm’ye kadar çapa sahip yumuşak rulolar.

Silindir ünitesi son derece hassas ve etkilidir. Kauçuğun 
sertliğine ve merdanenin çapına bağlı olarak ünite 
kalibre etme, hassas zımparalama veya cila işlemleri için 
kullanılabilir.

Mevcut rulo çapları:
l 240mm

l 320mm

l 400 mm

Kalibrasyon ve toplu yüzey 
kaldırmalar için çözümler

Kalibrasyon işlemleri için makine, 50 Hp motorlarla dona-
tılmış 240 veya 320 mm paslanmaz çelik veya 90 sh 
kauçuk merdane ile donatılabilir. Toplu kaldırma için HPG 
bıçak ünitesi mevcuttur.

Bölmeli elektronik ped, panel yüzeyinde devreye giren 
elektro-pnömatik sensörler sayesinde kullanıcıların 
yüksek kalitede zımparalama işlemleri gerçekleştirme-
sine olanak sağlar. Çok çeşitli ayar seçenekleri, farklı tür-
deki işleme operasyonları için özel işlevler sunar.Opera 5 
ve Opera 7’de yer alan IPC (Endüstriyel PC işlemcisi) Sis-
temi, 8” veya 15” Dokunmatik Ekranlı monitörler aracılı-
ğıyla makineye entegre edilen bir kontrol sistemidir. Bu 
kontrol sistemi, tüm makine parametrelerinin yönetimini 
destekleyerek operatöre zamanında ve sezgisel bilgiler 
sağlar. Endüstriyel PC işlemcisi, makineye gerçek zamanlı 
olarak kontrol ve geri bildirim bilgileri sağlayarak maki-
neyi son derece kullanıcı dostu hale getirir.

Enerji Tasarruf Sistemi
Opera 5 ve Opera 7’de bulunan Enerji Tasarruf Sistemi, 
işleme sırasında enerji tüketimini en aza indirmek için 
Biesse tarafından tasarlanan bir cihazdır. Çalışan ünite-
lere uygun olarak kolektörlerin otomatik olarak açılması 
sayesinde etkili emiş ile yüksek derecede verimlilik sağ-
lamanın yanı sıra üretimi optimize etmek üzere tasarlan-
mışlardır; Ayrıca otomatik bir sistem, önceden belirlenen 
bir süre kullanılmadığında makineleri durdurarak bek-
lemeye alır ve invertör aracılığıyla çalışan vakum tabla 
sistemi, panelin boyutuna göre panelin tutulması için 
vakumu optimize eder. 
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SEKTÖRDEN

Ekim-Aralık 2023 rakamları, yurt dışından gelen sipa-
rişlerin (eksi yüzde 6,3) ve yurt içi talepteki keskin 
düşüşün (eksi yüzde 48,1) birleşiminden kaynaklanan 

genel siparişlerde 2022 yılının aynı dönemine göre yüzde 
23,6 oranında bir azalma olduğunu gösteriyor. büyük ölçüde 
yeni “Endüstri 5.0” önlemlerinin beklenen uygulanmasının 
teşvik ettiği bekle ve gör tutumu nedeniyle. Dolayısıyla, 
2020-2022’deki olağanüstü sonuçların ardından normale 
dönüş eğilimi, ayrıntıları geciken yeni kararnamenin bek-
lenmesiyle birleşerek, ister istemez enstrümantal mallara 
yönelik yatırım kararlarını olumsuz etkiliyor.

Ancak ahşap ve mobilya teknolojisi endüstrisi, talebin 
yüksek olduğu geçmiş yıllarda yağmurlu bir gün için 
tasarruf yapmış olduğundan, hâlâ 4,5 aylık önemli bir 
sipariş birikimine güvenebilir. Fiyatlar Ocak 2023’ten bu 
yana yüzde 1,9 oranında artış gösteriyor.

Kalite araştırmasına göre, görüşülen şirketlerin yüzde 55’i 
üretimde ciddi istikrar beklerken, yüzde 25’i artış ve yüzde 
20’si daha da azalma öngörüyor. Görüşülen şirketlerin 
yüzde 10’u istihdamın artmasını beklerken, yüzde 70’i ciddi 
bir istikrara işaret ediyor ve yüzde 20’si istihdamın azalma-
sından korkuyor.

Görüşülen kişilerin yüzde 50’sine göre mevcut stoklar 
sabit, yüzde 20’si artıyor, yüzde 30’u azalıyor.

Tahmin anketinin sonuçlarına bakalım: İç piyasada Aci-
mall Araştırma Ofisi’nin verilerine göre örneklemin yüzde 
50’si istikrar, yüzde 15’i sipariş artışı, yüzde 35’i ise azalma 
bekliyor.

Dış piyasalarda beklentiler daha dengeli: Yüzde 40’ı trendin 
sabit kalacağını, yüzde 35’i ise işlerin daha da kötüleşe-
ceğini söyledi. Geri kalan yüzde 25 ise siparişlerde artış 
bekliyor.

Acimall Direktörü Dario Corbetta, “Aylardır söylediklerimizi 
ancak tekrarlayabiliriz” dedi. “Son zamanlarda sektörümüz 
sonsuza kadar sürmeyecek çok olumlu bir durumdan yarar-
landı ve şimdi Kovid öncesi seviyelere dönüşle karşı kar-
şıyayız”. Bu durum, sektörümüzün tarihinin de gösterdiği 
gibi, her türlü durumla yüzleşmeye mükemmel şekilde hazır 
olan İtalyan şirketlerini korkutmamalı. Elbette “Endüstri 
5.0” kararnamesinin ayrıntılarının tanımı ve somut sonuç-
ları, verilerimizden ortaya çıkan trendler üzerinde güçlü bir 
etkiye sahip olabilir ve bu, tüm makine mühendisliği cami-
asının gittiği yöndür”.
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AĞAÇ
İŞLEME 

TEKNOLOJİSİ

DÖRDÜNCÜ ÇEYREKTE
HALA DÜŞÜYOR

Son yıllardaki hızlı büyümenin ardından, ahşap ve ahşap bazlı malzemelerin 
işlenmesi sektöründe olumsuz bir çeyrek daha bekleniyor. Bu eğilim, İtalyan 

ahşap işleme ve mobilya teknolojisi imalatçıları birliği Acimall’ın Çalışmalar Ofisi 
tarafından yürütülen ve önceki çeyreklere paralel olarak siparişlerde düşme 
eğilimi göstermeye devam eden geleneksel üç aylık anketten ortaya çıkıyor.



https://www.all4woodfair.com/


https://mepamobilya.com.tr/


https://mepamobilya.com.tr/
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